
RÁMCOVÁ DOHODA č. 22106000162

Níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci rámcové dohody:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitelka odboru nabývání movitého majetku Sekce právní a majetková

MO, Mgr. Kateřina Havlíčková
Na adrese:
IČO:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694

DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba:

telefon:
e - mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce právní a majetková
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

(dále jen „kupující“)

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

a

2. iMi Partner, a.s.
Se sídlem: Dusíková 794/3, Lesná, 638 00 Brno
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 2037
Zastoupený: Ing. Tomášem Kaderkou, předsedou představenstva
IČO: 253 08 033
DIČ: CZ25308033
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-4605340217/0100
IBAN: IBAN CZ24 0100 0001 1546 0534 0217
SWIFT: KOMBCZPP

telefon:+420
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
iMi partner a.s., Dusíková 794/3, Lesná, 638 00 Brno

(dále jen „prodávající”)



uzavřeli s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „0Z") a ve smyslu ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) za účelem nákupu propagačních a reklamních předmětů
k zabezpečení propagace ACR a ČR při akcích na veřejnosti, tuto rámcovou dohodu (dále též jen
„dohoda“ či „rámcová dohoda“).

Tato rámcová dohodaje uzavřena s jedním (1) účastníkem na základě výsledku otevřeného řízení.

Tato rámcová dohoda vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících
se dodávek. Samotné plnění bude probíhat na základě písemných objednávek kupujícího k poskytnutí
plnění a písemného potvrzení těchto objednávek prodávajícím (písemné znamená uskutečněné
primárně přes internetový portál, případně též e-mailem či datovou zprávou apod., viz další
ustanovení rámcové dohody).

L
Předmět rámcové dohody

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu na základě kupujícím vystavených písemných
objednávek propagační a reklamní předměty (dále jen „zboží“) a provádět jejich potisk logem,
textem či jiným kupujícím specifikovaným grafickým ztvárněním různými tiskovými
technologiemi (dále jen „potisk“) v rozsahu specifikovaném kupujícím ve vystavených dílčích
objednávkách a převádět na kupujícího vlastnické právo k nim, resp. nabytí vlastnického práva
kupujícímu umožnit. Rozsah a specifikace zboží, které je kupující oprávněn objednávat
a prodávající povinen dodávat, jsou stanoveny přílohou č. 3 této dohody „Specifikace zboží“
(dále jen „příloha č. 3 dohody“) a technologie potisku, které je kupující oprávněn k provedení
potisku zboží požadovat a prodávající je povinen je provádět, jsou stanoveny přílohou č. 2 této
dohody „Ceny za provedení potisku zboží různými tiskovými technologiemi“ (dále jen „příloha
č. 2 dohody“).

2. Pro účely plnění práv a povinností z této dohody je ve věcech týkajících se objednávání zboží,
fakturace a ve věcech týkajících se uplatňování práv z vadného plnění a ze záruky za jakost
oprávněn za kupujícího jednat ředitel Agentury služeb případně jím pověřená osoba. Osobou,
kterou kupující pověřil k zasílání jednotlivých dílčích objednávek, je
tel.: Kde se dále v dohodě hovoří o kupujícím, jsou tím v rozsahu dle první a
druhé věty tohoto odstavce myšleny též výše uvedené osoby.

3. Dojde-li v průběhu plnění rámcové dohody k výpadku dodávaného zboží, např. z důvodu
ukončení nebo pozastavení výroby, nebo v důsledku změny výrobních parametrů některého ze
zboží specifikovaného v příloze č. 3 této dohody, navrhne prodávající kupujícímu dodávku
případné možné adekvátní náhrady včetně ceny. Tuto změnu je prodávající povinen neprodleně
písemně oznámit kupujícímu a kupující musí tuto změnu písemně odsouhlasit (způsob
písemného oznámení této skutečnosti a jejího písemného odsouhlasení je totožný se způsobem
objednávání zboží a jeho písemného potvrzení dle čl. III. dohody). Prodávající v takovém
případě předloží kupujícímu potvrzení výrobce zboží, že požadovaný typ zboží se již nevyrábí
nebo jeho výroba je pozastavena, nebo došlo ke změně výrobních parametrů a zboží se
nedistribuuje. Adekvátní náhradou se rozumí konkrétní zboží plně nahrazující původní zboží při
dodržení minimálně požadovaných vlastností na dané zboží. V případě neexistence adekvátní
náhrady, nebude dále uvedené konkrétní zboží kupujícím objednáváno a prodávajícím dodáváno.
Cena adekvátní náhrady nesmí nikdy překročit cenu původního (nahrazovaného) zboží.

4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, vyrobené maximálně 1 rok před datem jeho dodání,
s platnou dobou exspirace (vztahuje-li se ke zboží), nepoužité, v neporušeném obalu, včetně



“ň§"z“�žŠň%�)(x�„šž§”)šňžX��E�x�žEž�)ď§�ůž”z•ť„)žzžůXď�žďŠ"�ňEz%žů5x5ů�"x�žŠň�z“zE§ťž
XE)“)x�žEžŠ��"ň•)ž�cžčž“ňšň“ťc

icž /Gň“�Ez”�„�žď)ž•zEz•X”)žŠ�)“ž“ň“�E§ňXž•(ň��žxzž•�§"z“�žŠň�z“zE§Xž§XŠX”�„�šňžXE)“)x�šňž
Ežň(”)“x�E„)ěžŠ�)“"ň�5%ž§XŠX”�„�ůXž“ňžižŠGz„ňEx�„šž“x�žň“ž“ňGX�)x�žň(”)“x�E§ťž§žŠňďňX•)x�ž
LGzR5„§�žx�EGšťžxzžŠGňE)“)x�žŠň%5ď§Xž•(ň��cž/ňďňX•)x�žLGzR5„§�„šžx�EGš�žŠň%5ď§XžŠGň(�šx)ž
x)”Šň•“�”5ž“ňžižŠGz„ňEx�„šž“x�žň“ž”)”5„šžŠ�)“"ň�)x�žh“ňGX�)x�ož§XŠX”�„�ůXcž7žE�ď")“§Xž%ňšň%ňž
ŠňďňX•)x�ž(X“)žŠGň“�Ez”�„�žx)ŠGň“")x�žŠ�ď)ůx�žEťGň•Xů�xcžBžŠ��Šz“�žďš")“�x�ž•�Ez“ž§XŠX”�„�ž
Šňď§ť%xX%�žLGzR5„§�žx�EGšťžEG�%�žŠGň“�Ez”�„�ůXžďžXŠň•ňGx�x�ůžxzž”)”5„šžEz“ťěž§%)G�žď)ž
ŠGň“�Ez”�„�ž•zEz•X”)ž()•ň“§"z“x�žň“ď%Gzx5%žzžx)”Šň•“�”5ž“ňžižŠGz„ňEx�„šž“x�žň“ž”)”5„šžEG�„)x�ž
h“ňGX�)x�ož•xňEXžŠ�)“"ň�5%ž§žŠňďňX•)x�ž§XŠX”�„�ůXc

ácž BžŠ��Šz“�žŠň�z“zE§Xž§XŠX”�„�šňžXE)“)x�šňžEžň(”)“x�E„)žxzžŠ�)“"ň�)x�žE•ňG§�ž•(ň��ěž”)ž
ŠGň“�Ez”�„�žŠňE5x)xž%ť%ňžE•ňG§ťžŠ�)“"ň�5%ž§XŠX”�„�ůXž§žŠňďňX•)x�ž“ňžkržŠGz„ňEx�„šž“x�žň“ž
“ňGX�)x�žň(”)“x�E§ťcž/ňďňX•)x�žE•ňG§�žŠGň(�šx)žx)”Šň•“�”5ž“ňžižŠGz„ňEx�„šž“x�žň“ž”)”5„šž
Š�)“"ň�)x�žh“ňGX�)x�ož§XŠX”�„�ůXcž7žE�ď")“§Xž%ňšň%ňžŠňďňX•)x�ž(X“)žŠGň“�Ez”�„�žx)ŠGň“")x�ž
Š�ď)ůx�žEťGň•Xů�xcžBžŠ��Šz“�žďš")“�x�ž•�Ez“žE•ňG§�ž§XŠX”�„�žŠ�)“"ň�)x�žE•ňG§ťžEG�%�ž
ŠGň“�Ez”�„�ůXžďžXŠň•ňGx�x�ůžxzž”)”5„šžEz“ťěž§%)G�žď)žŠGň“�Ez”�„�ž•zEz•X”)ž()•ň“§"z“x�žň“ď%Gzx5%ž
zžx)”Šň•“�”5ž“ňžižŠGz„ňEx�„šž“x�žň“ž”)”5„šžEG�„)x�žh“ňGX�)x�ož•xňEXžŠ�)“"ň�5%ž§žŠňďňX•)x�ž
§XŠX”�„�ůXcžB•ňG§ťěž§%)G�ž(X“ňXžEťšňEňEz%žŠň�z“zE§�ůž§XŠX”�„�šňěžď)žď%zxňXžďňX��ď%�ž
“ň“�Ezx�šňž•(ň��c

ycž /Gň“�Ez”�„�ž”)žŠňE5x)xž•(ň��ž“ň“�Ez%ž“ňžů�ď%zžŠ"x�x�žEžň(”)“x�E„)žďŠ)„5R5§ňEzx�„šž
Šň�z“ňEzx�„šžň(z")„šž•(ň��žzžďžXE)“)x�ůž•�GX�x�„šžŠň“ů�x)§žzž%ňžŠ�)“)E��ůžXž•(ň��ž
Šň“"�šz”�„�šňž•§�•)cž7G5L5x�"x�žň(z"ťžŠňX�5%�žE�Gň(„)ůž”ďňXž•ž)xE5Gňxů)x%�"x�šňžš")“5ď§zž
ŠňX•)žEžL)ď„5žE�Gň(„)ěžŠ��Šz“x�ž“z"��žň(z"ťžŠňX�5%�žŠGň“�Ez”�„�ůžůXď�ž(�%žz")ďŠň�ž��ď%)�x�ž
•žG)„ť§"ňEz%)"x�„šžůz%)G5�"�c

:cž HXŠX”�„�žď)ž•zEz•X”)ž•(ň��ěžxzž§%)G�žEťď%zE5"ž“�"��žŠ�ď)ůxňXžň(”)“x�E§Xžxzž•�§"z“�žX•zE�)x�ž
“ňšň“ťěž“ň“�Ezx�žEžďňX"z“XžďžŠň“ů�x§zů5žď%zxňE)x�ů5ž%ňX%ňž“ňšň“ňXěžŠ�)(�Gz%žzžŠ"z%5%ž
ŠGň“�Ez”�„�ůXž“ňšň“xX%ňXž§XŠx�ž„)xXc

mmČ
c=ŕ*�MÍY*N

kcž ��zď%x�„5žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžď)žE)žďůťď"Xž•�§ňxzž�cžiúáakSSržD(cěžňž„)x�„šěžE)ž•x�x�žŠň•“�”��„šž
Š�)“Š5ď�ěž“ňšň“"5žxzž„)x�„šž•(ň��ěž§%)G�ž”ďňXžď%zxňE)xťžEžŠ��"ň•)ž�cžkž“ňšň“ťž�b)xňE�žxz(�“§z�ž
h“�")ž”)xž�Š��"ňšzž�cžkž“ňšň“ť�ožzžxzž„)x�„šžŠň%5ď§Xž•(ň��ěž§%)G�ž”ďňXžď%zxňE)xťžEžŠ��"ň•)ž�cžúž
“ňšň“ťc

úcž b)xťžď%zxňE)x�ž“")žň“ď%cžkcž%ňšň%ňž�"�x§Xž“ňšň“ťž”ďňXž„)xzů5žx)”E��)žŠ��ŠXď%x�ů5ž•zž•(ň��ž
zžŠň%5ď§žďžE�”5ů§ňXžŠ��Šz“Xěž§“ťž“ň„š�•�ž§ž�ŠGzE�žE��)ž•�§ňxx�žďz•(ťžý/gcž��5xxňď%�ž%z§ňE�ž
�ŠGzEťžď)ž„)xťž•zž•(ň��žzžŠň%5ď§žE�)%x�žý/gžXŠGzEX”�ž“")žŠ��ď"X�x�žďz•(ťžý/gcžB)žď”)“xzx�„šž
„)x�„šž•(ň��žzžŠň%5ď§Xž”ďňXž•zšGxX%ťžE)�§)G�žx�§"z“ťžŠGň“�Ez”�„�šňžďŠň”)x�žďžŠ"x�x�ůžŠň“")ž%�%ňž
“ňšň“ťěž%”cžE)žď”)“xzx�„šž„)x�„šž•(ň��ž”ďňXž•zšGxX%ťžE)�§)G�žx�§"z“ťžďŠň”)x�žďž“ň“�x�ůž•(ň��ž
“ňžů�ď%zžŠ"x�x�žhxzŠ��§"z“žx�§"z“ťžxzž(z"x�ěžxzž“ňŠGzEXěžxzžŠň”5ď%x�ž•zžŠň”5�%�x�ž•(ň��ž(�š)ůž
“ňŠGzEťžzŠň“cožzžE)žď”)“xzx�„šž„)x�„šž•zžŠGňE�“�x�žŠň%5ď§Xž•(ň��ž”ďňXž•zšGxX%ťžE)�§)G�ž
x�§"z“ťžŠGň“�Ez”�„�šňžďŠň”)x�žďžŠň%5ď§)ůž•(ň��žhxzŠ�cžŠ��ŠGzEzž%5ď§Xěžď)��•)x�ž%5ď§ňE�šňž•z��•)x�ž
zŠň“coc

čcž F(ň��ěž§%)G�žŠGň“�Ez”�„�žxz(�•�ž(��x�ůž•�§z•x�§�ůž•zž„)xťžx5���ěžx)�ž”ďňXž„)xťžď%zxňE)x�ž“")ž
Š��"ňšťž�cžkž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžx)(ňž„)xťž“")žz§%X�"x�šňž„)x�§XžŠGň“�Ez”�„�šňžŠňžň“)�%)x�ž
“ňšň“xX%�žE��)žď")Eťž“")žň“ď%cžkž%ňšň%ňž�"�x§XžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťěž”)žŠGň“�Ez”�„�žŠňE5x)xž

č



kupujícímu dodávat a účtovat za tyto nižší ceny. Prodávající je povinen vždy předem písemně
informovat kupujícího o skutečnosti předvídané v předchozí větě tohoto odstavce rámcové
dohody. Pro účely kontroly ceny adekvátní náhrady je prodávající povinen poskytnout příjemci
na vyžádání aktuální ceník pro běžné zákazníky.

III.
Čas a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodávat zboží dle čl. I této dohody v souladu s písemnými objednávkami
kupujícího po dobu 36 měsíců od data účinnosti dohody nebo do vyčerpání finančního limitu
ve výši 15 714 587,00 Kč včetně DPH, nastane-li vyčerpání tohoto limitu dříve. Kupující si
vyhrazuje právo nevyčerpat tento finanční limit, a to bez jakéhokoliv nároku na sankci či jinou
kompenzaci ze strany prodávajícího. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či
zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční
prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám
kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto dohodou je
v kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude kupující
prodávajícího informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je
finanční limit vyčerpán.

2. Místem plnění je sídlo Agentury služeb na adrese Generála Píky 1/27, 160 01 Praha 6. Osobou,
kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je tel.: (dále jen
„příjemce“).

3. Objednávky kupujícího budou prodávajícímu doručovány průběžně v daném kalendářním roce,
přičemž poslední objednávky v daném roce budou kupujícím uplatněny nejpozději do 30. září
daného roku. Písemné objednávky budou naskenovány a odesílány elektronicky na e-mailovou
adresu prodávajícího a souběžně na e-mailovou adresu kupujícího

4. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však následující pracovní den od doručení
objednávky provést její písemné potvrzení. Písemným potvrzením se rozumí též potvrzení
e-mailem podepsaným zaručeným elektronickým podpisem, případně potvrzení v listinné
podobě podepsané prodávajícím, naskenované a přiložené k e-mailu nebo datové zprávě jako
elektronická příloha. Písemným potvrzením objednávky se prodávající zavazuje zboží
v objednávce konkretizované a s požadovaným potiskem dodat kupujícímu do místa plnění
do 30 pracovních dnů od doručení objednávky, resp. od doručení protokolu o kladném
výsledku posouzení grafického ztvárnění potisku zboží kupujícím, resp. od doručení protokolu
o kladném výsledku posouzení vzorků kupujícím. Přijetí protokolu o výsledku posouzení
grafického ztvárnění potisku zboží kupujícím, resp. protokolu o výsledku posouzení vzorků
kupujícím se zavazuje prodávající kupujícímu elektronicky potvrdit do následujícího pracovního
dne od jeho doručení.

5. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 8:00 hod.
do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě
s příjemcem. Dále je prodávající povinen telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti dodat
zboží nejméně 3 pracovní dny předem a seznámit se s dopravními omezeními v místě plnění.

6. Prodávající určí kontaktní osoby odpovědné za plnění předmětu dohody, které budou
v součinnosti s kupujícím řešit problematiku objednávání, fakturace apod. Tyto osoby musí



komunikovat slovem i písmem v českém jazyce. Kontaktní údaje této osoby:
mob. mail:

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Kupující je oprávněn zboží včetně provedení jeho potisku průběžně objednávat a prodávající je
povinen objednané zboží odevzdávat ve lhůtě dle článku III. odst. 4 dohody.

2. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle čl. I. dohody je považována za splněnou provedením
přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným
zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 2 dohody.

3. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této
dohody (resp. v dalších ust. dohody) prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce,
že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší
účastníci rámcové dohody zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 1 a 4 dohody tím není
dotčena. Je-li vadná pouze část zboží, je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je
oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou
chybějící či jinak vadnou část zboží.

4. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol (dodací list),
který bude vyhotoven v originálu a dvou kopiích, s uvedením data provedení přejímky. Toto
datum je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle čl. III.
odst. 1 a 4 dohody. V přejímacím protokolu prodávající uvede označení zboží, čitelné jméno
a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Originál a jednu kopii si ponechá
prodávající (originál přiloží k faktuře) a jednu kopii si ponechá příjemce.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží na základě každé dílčí
objednávky.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit kupujícímu daňový doklad (dále jen
„faktura“) na zboží, které je předmětem objednávky a předat ho kupujícímu buď při přejímce
zboží, nebo do 5 pracovních dnů doručit na adresu kupujícího - konečného příjemce (viz odst. 3
písm. i) tohoto článku). Fakturu je prodávající povinen vystavit na dohodnutou kupní cenu
s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o DPH“). Faktura musí obsahovat též náležitosti
dle ust. § 435 OZ.

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o DPH a v ust. § 435 OZ musí faktura obsahovat též
následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad“,
b) číslo rámcové dohody dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo dodání zboží,
e) IČO a DIČ účastníků rámcové dohody,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,

5



šož ň“(�Gz%)")lž�)ď§�žG)ŠX("5§zžsžČ5x5ď%)Gď%Eňžň(GzxťěžňGLzx5•z�x�žď"ň�§zžď%�%XěžCť„šňxňEzžkěž
káržrkž/Gzšzžáě

5oM )‘*Y�*�Ů‘Mŕ��óY(ÍY0M)ÉY/�(MóYMhÝ*ÝwÉY/wÉ%‘M‘B/N*•M6MgUY*É=/NMwx=�YB0ž
=xČMřY*Y/�xNM3Ý)•M�ČMk0kbsMskM3/NŮNMbČ

tcž DŠň")�x�žďžRz§%XGňXž”)žŠGň“�Ez”�„�žŠňE5x)xžŠ�)“"ň�5%ž%��žŠ�)”�ůz„�žŠGň%ň§ň"žh“ň“z„�ž"5ď%ož
Šň%EG•)x�žŠ��”)ů„)ůc

icž DŠ"z%xňď%žRz§%XGťž�5x�žčrž§z")x“��x�„šž“x�žň“)ž“x)ž”)”�šňž“ňGX�)x�žxzžz“G)ďXž§XŠX”�„�šňžsž
§ňx)�x�šňžŠ��”)ů„)c

ácž BžŠ��Šz“�ěž�)žRz§%XGzž(X“)žň(ďzšňEz%žx)ďŠG�Ex�žx)(ňžx)�Š"x�ž�“z”)žx)(ňž§žx�žx)(X“ňXžŠ�5"ň�)xťž
Šň�z“ňEzx�ž“ň§"z“ťěž”)ž§XŠX”�„�žňŠG�Ex�xžEG�%5%ž”5ž“ňž“z%zž”)”�žďŠ"z%xňď%5žŠGň“�Ez”�„�ůXžŠ��Šz“x�ž
5xRňGůňEz%žňžx)z§„)Š%z„5žRz§%XGťcž/Gň“�Ez”�„�žEG�„)xňXžRz§%XGXžňŠGzE�ěž)E)x%X�"x�žEťšň%ňE�ž
xňEňXěž()•Ez“xňXcžBž%z§ňE�ůžŠ��Šz“�ž(���ž§XŠX”�„�ůXžxňE�ž"š�%zžďŠ"z%xňď%5ž“")ž�"cžBcžň“ď%cžiž
G�ů„ňE�ž“ňšň“ťžň“)ž“x)ž“ňGX�)x�žňŠGzE)x�žx)(ňžxňE�žRz§%XGťc

ycž ýx)ůž•zŠ"z„)x�žď)žE)žďůťď"XžXď%cž�žkSiyž7FžGň•Xů�ž“)xžŠ�5Šď�x�žŠ"z„)x�ž��ď%§ťžxzž(zx§ňEx�ž
��)%žŠGň“�Ez”�„�šňc

:cž HXŠX”�„�žx)Šňď§ť%X”)ž•�"ňšňE�žŠ"z%(ťc

Scž /ň§X“ž(X“ňXžXžŠGň“�Ez”�„�šňž•“zx5%)"x�šňžŠ"x�x�žďš")“�xťž“�Eň“ťž§žxzŠ"x�x�ž5xď%5%X%XžGX�)x�ž•zž
“z�žŠň“")ž�žkrSž•�§ňxzž�cžúčiaúrrtžD(cěžňž“zx5ž•žŠ�5“zx�žšň“xň%ťěžE)ž•x�x�žŠň•“�”��„šžŠ�)“Š5ď�ěž
(X“)ž§XŠX”�„�žŠ�5ž•zď�"�x�ž�Š"z%ťžE�“ťžŠňď%XŠňEz%ž•E"��%x�ůž•Š�ďň()ůž•z”5�%�x�ž“zx�žŠň“")ž�ž
krSzž%ňšň%ňž•�§ňxzcž��zď%x�„5žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťž()GňXžxzžE�“ňů�žzžďňXš"zď�ěž�)ž
Ež%z§ňE�ůžŠ��Šz“�ž(X“)žŠ"z%(zžŠGň“�Ez”�„�ůXž•zžŠ�)“ů�%žďů"ňXEťžďx��)xzžňž“z�ž•žŠ�5“zx�ž
šň“xň%ťěž§%)G�ž(X“)žň“E)“)xzž§XŠX”�„�ůžxzž��)%žďŠG�E„)ž“zx�žů�ď%x�žŠ��ď"X�x�šňž“ň“zEz%)"5cž
/Gň“�Ez”�„�žň(“G��ž�šGz“Xž•zžŠ�)“ů�%žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžE)žE��5ž��ď%§ťžň“ŠňE�“z”�„�ž•�§"z“Xž“zx�ž
zžx)(X“)žx�Gň§ňEz%ž�šGz“XžE)žE��5ž“zx�ž•žŠ�5“zx�žšň“xň%ťžň“E)“)x�žxzž��)%ž”)ůXžů�ď%x�ž
Š��ď"X�x�ůXžďŠG�E„5ž“zx�c

5mČ
3/�%NMNMŕ‘%Ý**‘wÉÝM��NwÉ*�)�M/�(Í‘%�MŽ‘Ů‘Ž•

kcž /Gň“�Ez”�„�ž”)žŠňE5x)xžŠ�5žŠ"x�x�žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžŠňď%XŠňEz%žďžň“(ňGxňXžŠ���ěž“ň“G�ňEz%žň()„x�ž
•�Ez•x�žŠG�Ex�žŠ�)“Š5ďťěž%)„šx5„§�žxňGůťěžŠň“ů�x§ťž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžzžŠň§ťxťž§XŠX”�„�šňc

úcž B"zď%x5„§�žŠG�Eňž§)ž•(ň��žŠ�)„š�•�ž•žŠGň“�Ez”�„�šňžxzž§XŠX”�„�šňžň§zů�5§)ůžŠGňE)“)x�ž
Š�)”�ů§ťž•(ň��ž“")ž�"cž.BcžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťc

čcž 4)()•Š)��ž�§ň“ťžxzž•(ň��žŠ�)„š�•�žxzž§XŠX”�„�šňžE)žďůťď"XžXď%zxňE)x�ž�žúkúkžň“ď%cžkž7Fž
ň§zů�5§)ůžŠGňE)“)x�žŠ�)”�ů§ťž•(ň��ž“")ž�"�x§Xž.BcžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťc

5mé
j�/=)NM�NMóN)‘wÉMNM/Y)xN(N�*�Mŕ‘Ž(�*)•

kcž /Gň“�Ez”�„�žŠňď§ť%X”)ž§XŠX”�„�ůXžxzž•(ň��ž��/=)=M�NMóN)‘wÉMNM%xNwÉ*‘wÉÝM�B‘��0M”)�žň“ŠňE�“z”�ž
Š�)“ů�%Xžzž��)"Xž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžŠňž“ň(XžápM(�w�Í�Mň“)ž“x)žŠGňE)“)x�žŠ�)”�ů§ťž•(ň��cž
D”)“xzx�ž•�GX�x�ž“ň(zžx)Š"z%�žŠGňž•(ň��ěžxzž§%)G�ž”)žE�Gň(„)ůž%ňšň%ňž•(ň��žď%zxňE)xzž•�GX�x�ž
“ň(zž“)"��ěžEž%z§ňE�ůžŠ��Šz“�žŠ"z%�ž•�GX�x�ž“ň(zžď%zxňE)x�žE�Gň(„)ůcžF�GX�x�ž“ň(zžx)(���žŠňž
“ň(XěžŠňž§%)GňXžx)ůňš"ž§XŠX”�„�žX��Ez%ž•(ň��žŠGňž”)šňžEz“ťěž•zž§%)G�žň“ŠňE�“�žŠGň“�Ez”�„�c

úcž HXŠX”�„�ž”)žŠňE5x)xžXžŠGň“�Ez”�„�šňžŠ�ď)ůx�žXŠ"z%x5%ž•”5�%�x�žEz“ťž•(ň��žhG)§"zůz„)ěžG)ďŠcž

á



ň•x�ů)x�žňžG)§"zůz„5ož()•ž•(ť%)�x�šňžň“§"z“XžŠň%�ěž„ňž”)ž•”5ď%5"cž/Gň“�Ez”�„�ž”)žŠňE5x)xž“ňGX�5%ž
§XŠX”�„�ůXžďE�žŠ�ď)ůx�žEť”�“�)x�ž§žG)§"zůz„5ž“ňžižŠGz„ňEx�„šž“x�žň“)ž“x)ž”)”�šňž“ňGX�)x�cž
/ň§X“ž(�š)ůž%�%ňž"š�%ťžx)(X“)ž§XŠX”�„�ůXž“ňGX�)xňžŠ�ď)ůx�žEť”�“�)x�žŠGň“�Ez”�„�šňž
§žG)§"zůňEzx�žEz“�ěžŠ"z%�ěž�)žŠGň“�Ez”�„�žX•x�E�žG)§"zůz„5žEžŠ"x�ůžGň•ďzšXc

čcž /Gň“�Ez”�„�ž”)žŠňE5x)xž()•Š"z%x�žň“ď%Gzx5%žG)§"zůňEzx�žEz“ťž*Yóŕ‘�Ž�óÝMŽ‘MákMŕ/NÍ‘%*�ÍŮMŽ*�ž
ň“)ž“x)ž“ňGX�)x�žň•x�ů)x�žňžG)§"zůz„5c

tcž FŠ�ďň(žEť��•)x�žG)§"zůz„)žXG�X”)ž§XŠX”�„�c

5mmmČ
f(x=%*�Mŕ‘)=É•MNM�/‘)M�Mŕ/‘ŽxY*�

kcž BžŠ��Šz“�žŠGň“")x�žŠGň“�Ez”�„�šňžďžŠň%EG•)x�ůžň(”)“x�E§ťžE)žď”)“xzx�ž"š�%�ž“")ž�"cž...cžň“ď%cžtž
G�ů„ňE�ž“ňšň“ťž”)žŠGň“�Ez”�„�žŠňE5x)xž•zŠ"z%5%ž§XŠX”�„�ůXžďů"XEx�žŠň§X%XžE)žE��5žrěúždž•ž„)xťž
•(ň��žďžý/gžXE)“)x�šňžEžň(”)“x�E„)žh•zň§GňXš")xzžxzž„)"�ž§ňGXxťžxzšňGXoěžů5x5ů�"x�žE�z§ž
úrrěsH�ěžzž%ňž•zž§z�“�ž5ž•zŠň�z%�ž“)xžŠGň“")x�c

úcž BžŠ��Šz“�žŠGň“")x�žŠGň“�Ez”�„�šňžďž“ň“�x�ůž•(ň��žE)žď”)“xzx�ž"š�%�ž“")ž�"cž...cžň“ď%cžtcžG�ů„ňE�ž
“ňšň“ťž”)žŠGň“�Ez”�„�žŠňE5x)xž•zŠ"z%5%ž§XŠX”�„�ůXžďů"XEx�žŠň§X%XžE)žE��5žrětždž•ž„)xťž
x)“ň“zx�šňžhG)ďŠcžňŠň�“�x�ž“ň“zx�šňož•(ň��žďžý/gž“")žň(”)“x�E§ťžh•zň§GňXš")xzžxzž„)"�ž
§ňGXxťžxzšňGXoěžů5x5ů�"x�žE�z§žúrrěsH�ěžzž%ňž•zž§z�“�ž5ž•zŠň�z%�ž“)xžŠGň“")x�c

čcž BžŠ��Šz“�žŠGň“")x�žŠGň“�Ez”�„�šňžďžň“ď%Gzx�x�ůžG)§"zůňEzx�„šžEz“ž•(ň��žXŠ"z%x�x�„šžEž•�GX�x�ž
“ň(�žE)ž"š�%�ž“")ž�"cžB.Ižň“ď%cžčžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťž”)žŠGň“�Ez”�„�žŠňE5x)xž•zŠ"z%5%ž§XŠX”�„�ůXž
ďů"XEx�žŠň§X%XžE)žE��5žčrrěsžH�ž•zž§z�“�ž5ž•zŠň�z%�ž“)xžŠGň“")x�c

tcž BžŠ��Šz“�žŠňGX�)x�žŠňE5xxňď%5žŠGň“�Ez”�„�šňžŠ�)“"ň�5%žxzžEť��“�x�ž§XŠX”�„�ůXžz§%X�"x�ž„)x�§ž
•(ň��ž“")ž�"cž..cžň“ď%cžčžŠňď")“x�žE�%zžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťž”)žŠGň“�Ez”�„�žŠňE5x)xž•zŠ"z%5%ž§XŠX”�„�ůXž
ďů"XEx�žŠň§X%XžE)žE��5žirrěsžH�ěžzž%ňž•zž§z�“�ž”)“xň%"5E�žŠňGX�)x�žh%”cž•zž§z�“�žx)Šňď§ť%xX%�ž
§žE�•E�oc

icž BžŠ��Šz“�žŠňGX�)x�žŠňE5xxňď%5žŠGň“�Ez”�„�šňžď%zxňE)x�žEž�"cž.cžň“ď%cžážG�ů„ňE�ž“ňšň“ťž”)ž
ŠGň“�Ez”�„�žŠňE5x)xž•zŠ"z%5%ž§XŠX”�„�ůXž”)“xňG�•ňEňXžďů"XEx�žŠň§X%XžE)žE��5žkžrrrěsžH�ěž
zž%ňž•zž§z�“�ž”)“xň%"5E�žŠňGX�)x�žh%”cžx)ŠGňE)“)x�ž%�%ňžŠňE5xxňď%5žE)žE•%zšXž§)ž§z�“�ůXž
”)“xň%"5E�ůXž§XďXž•(ň��oc

ácž BžŠ��Šz“�žŠňGX�)x�žŠňE5xxňď%5žŠGň“�Ez”�„�šňžď%zxňE)x�žEž�"cž..cžň“ď%cžčžE�%zžŠGEx�žG�ů„ňE�ž
“ňšň“ťž”)žŠGň“�Ez”�„�žŠňE5x)xž•zŠ"z%5%ž§XŠX”�„�ůXž”)“xňG�•ňEňXžďů"XEx�žŠň§X%XžE)žE��5žčžrrrěsž
H�ěžzž%ňž•zž§z�“�ž”)“xň%"5E�žŠňGX�)x�žh%”cž•zž§z�“ňXžň(”)“x�E§XžEťRz§%XGňEzxňXžEžGň•ŠňGXž
ďž%�ů%ňžXď%zxňE)x�ůoc

ycž BžŠ��Šz“�žŠňGX�)x�žŠňE5xxňď%5žŠGň“�Ez”�„�šňžXE)“)x�žEž�"cž.Acžň“ď%cžúžx)(ňžň“ď%cžčžG�ů„ňE�ž
“ňšň“ťž”)žŠGň“�Ez”�„�žŠňE5x)xž•zŠ"z%5%ž§XŠX”�„�ůXž”)“xňG�•ňEňXžďů"XEx�žŠň§X%XžE)žE��5ž
úržrrrěsžH�ěžzž%ňž•zž§z�“�ž”)“xň%"5E�žŠňGX�)x�c

:cž /G�EňžRz§%XGňEz%žzžEťů�šz%žďů"XEx�žŠň§X%Xžzž�Gň§ž•žŠGň“")x�žE•x5§�ž§XŠX”�„�ůXžŠGEx�ůž“x)ůž
x�ď")“X”�„�ůžŠňžůzGx�ůžXŠ"ťxX%�ž“ň(ťžXG�)x�ž”z§ňž�zďž§žŠ"x�x�žx)(ňž“x)ůžx�ď")“X”�„�ůž
ŠňžŠňGX�)x�žŠňE5xxňď%5žŠGň“�Ez”�„�ůžzžŠGň“�Ez”�„�ůXžŠGEx�ůž“x)ůžx�ď")“X”�„�ůžŠňžůzGx�ůž
XŠ"ťxX%�ž"š�%ťžďŠ"z%xňď%5žRz§%XGťc

Scž Dů"XEx�žŠň§X%ťžzž�Gň§ťž•žŠGň“")x�ž”ďňXžďŠ"z%x�ž“ňžčrž“x�žň“)ž“x)ž“ňGX�)x�žŠ�ď)ůx�šňž
ň•x�ů)x�žňž”)”5„šžXŠ"z%x�x�c

y



krcž ��zď%x�„5žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžď)ž“ňšň“"5ěž�)ž•zŠ"z„)x�ůžďů"XEx�žŠň§X%ťžx)x�ž“ň%�)xňžŠG�Eňž
xzžx�šGz“Xž�§ň“ťěžzž%ňž5žE)žE��5žŠ�)ďzšX”�„�žEť��%ňEzxňXěžG)ďŠcžXšGz•)xňXžďů"XEx�žŠň§X%Xěž
zžGňEx��žx)x�ž“ň%�)xňžŠ"x5%ž��“x�žŠňE5xxňď%5žEťŠ"�Ez”�„�ž•ž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťc

kkcž BžŠ��Šz“�ěž�)žŠGň“�Ez”�„�žŠňGX��žŠňE5xxňď%žh•�§z•ožďŠ)„5R5§ňEzx�žEž�"cž.Acžň“ď%cž:ž“ňšň“ťěžXšGz“�ž
ŠGň“�Ez”�„�ž§XŠX”�„�ůXžďů"XEx�žŠň§X%XžE)žE��5žkržrrrěsžH�ěžzž%ňž•zž§z�“�ž”)“xň%"5E�žŠňGX�)x�ž
%�%ňžŠňE5xxňď%5žh•�§z•Xoc

m4Č
j%x��É*�M=óYŽ*�*�

kcž /Gň“�Ez”�„�žŠGňš"z�X”)ěž�)ž•(ň��žx)x�ž•z%��)xňžŠG�Eťž%�)%�„šžňďň(c

úcž /Gň“�Ez”�„�žď)ž•zEz•X”)ž•z„šňE�Ez%žů"�)x"5Eňď%žňš")“x�žE�)„šžď§X%)�xňď%�ěžď)ž§%)G�ů5ž
ď)žď)•x�ů�žŠ�5žŠ"x�x�ž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťcžCz%ňžŠňE5xxňď%ž•zEz•X”)ž•ůň„x�x„)ěž•zů�ď%xzx„)ž
x)(ňž”5x�žŠňůň„x�§ťžŠGň“�Ez”�„�šňěž§%)��žď)žŠň“�")”�žxzžŠ"x�x�ž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťc

čcž /Gň“�Ez”�„�žx)ďů�žŠňď%ňXŠ5%žŠňš")“�E§Xžx)(ňž”)”�ž��ď%žEťŠ"�Ez”�„�ž•ž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťž
E��5ž§XŠX”�„�ůXž%�)%�žňďň(�ž()•žŠ�)“„šň•�šňžŠ�ď)ůx�šňžďňXš"zďXž§XŠX”�„�šňc

tcž ��zď%x�„5žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťž”ďňXžŠňE5xx5žď5ž()•ž•(ť%)�x�šňžň“§"z“XžŠ�ď)ůx�žď“�"5%žE)�§)G�ž
ď§X%)�xňď%5ěž§%)G�žď)ž“ň%�§z”�ž•ů�xžx�§%)G�šňž•ž”)”5„šž•�§"z“x�„šž5“)x%5R5§z�x�„šžx)(ňž
§ňx%z§%x�„šž�“z”�žE�)%x�ž”)”5„šžEď%XŠXž“ňž"5§E5“z„)ěž5xďň"E)x„)žzž”)”5„šžŠG�Ex�šňžx�ď%XŠx5„%E�ž
zŠň“c

icž HXŠX”�„�ž•E)�)”x�žX•zE�)xňXžG�ů„ňEňXž“ňšň“Xžzž§z�“ňXžň(”)“x�E§XžhE�)%x�ž”)”�šňžŠň%EG•)x�ož
”)”5„š�žšň“xň%zž”)žEť���žx)�žiržrrržH�ž()•žý/gžEž9)L5ď%GXžďů"XEžzžďňX�zďx�ž”)žňŠG�Ex�xž
X•zE�)xňXžG�ů„ňEňXž“ňšň“XžXE)�)”x5%žxzžŠGňR5"XžČ5x5ď%)Gď%Ezžň(Gzxťž”z§ňž•z“zEz%)")žzžxzž
5x%)Gx)%ňE�„šžď%G�x§�„šžČ5x5ď%)Gď%Ezžň(Gzxťc

ácž ��zď%x�„5žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžď)ž“ňšň“"5ěž�)žE�)„šxťž•�Ez•x�žŠGň”)EťžE�")ž”)ž%�)(zž�5x5%žŠ�ď)ůxňXž
RňGůňXžzžŠGň§z•z%)"x�ž“ňGX�5%ž“GXš�ůXž��zď%x�§ňE5žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťcž/ň§X“ž��zď%x�§žG�ů„ňE�ž
“ňšň“ťěž§%)G�ůXž”)žŠ�ď)ůxňď%žz“G)ďňE�xzěž”)”�žŠ�5”)%�žň“ů�%x)žx)(ňž”5x�ůž•Š�ďň()ůž•ůz��ěžů�ž
ď)ž•zž%ňěž�)ž“ň�"�ž•�ď5"§zžň“)ď"zx�žďžEťX�5%�ůžŠGňEň•ňEz%)")žŠň�%ňEx�„šžď"X�)(ž“ň�"zž%�)%�ž
ŠGz„ňEx�ž“)xžŠňžň“)ď"�x�ěž(ť"zs"5žE�z§žň“)ď"�xzžxzžz“G)ďXžEž”5x�ůžď%�%XěžŠz§žŠz%x�„%�žŠGz„ňEx�ž
“)xžŠňžň“)ď"�x�cž/ň§X“ž”)žxzž“ňGX�)x�ž“GXš�šňž��zď%x�§zžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžE�•�xžŠň��%)§ž(�šXž
“ň(ťžXG�)x�ž%ňX%ňžG�ů„ňEňXž“ňšň“ňXžzž��zď%x�§žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťěž§%)G�ž”)žŠ�ď)ůxňď%ž
z“G)ďňE�xzěž”)”�žŠ�5”)%�žň“ů�%x)žx)(ňž”5x�ůž•Š�ďň()ůž•ůz��ěžŠň��x�ž%z§ňE�ž“ň(zž(��)%ž
x�ď")“X”�„�šňž“x)žŠňžXŠ"ťxX%�ž%�)%�šňžŠGz„ňEx�šňž“x)žň“žX"ň�)x�žŠ�ď)ůxňď%5žxzžŠň�%�cžCň%ňžE�z§ž
x)Š"z%�ěžEťX�5”)s"5žx�§%)G�ž•ž��zď%x�§�žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžŠGňž“ňGX�)x�žŠ�ď)ůxňď%5ž“z%ňEňXž
ď„šG�x§XžE)žďůťď"Xž•�§ňxzž�cžčrraúrr:žD(cěžňž)")§%Gňx5„§�„šž�§ňx)„šžzžzX%ňG5•ňEzx�ž§ňxE)G•5ž
“ň§Xů)x%�ěžE)ž•x�x�žŠň•“�”��„šžŠ�)“Š5ď�c

ycž /Gň“�Ez”�„�ž”)žŠňE5x)xžŠ�5žŠ"x�x�žŠňE5xxňď%�ž“")ž%�%ňž“ňšň“ťžG)ďŠ)§%ňEz%žxz��•)x�žpEGňŠď§�šňž
ŠzG"zů)x%Xžzž9z“ťžhpZož�cžúrkáaáySž•)ž“x)žúycž“X(xzžúrkážňžň„šGzx�žRť•5„§�„šžňďň(ž
EžďňXE5ď"ňď%5žď)ž•ŠGz„ňE�E�x�ůžňďň(x�„šž�“z”�žzžňžEň"x�ůžŠňšť(Xž%�„š%ňž�“z”�žzžňž•GX�)x�ž
ďů�Gx5„)žSiatáapDžhň()„x�žxz��•)x�žňžň„šGzx�žňďň(x�„šž�“z”�ožzž“z"��žň()„x�ž•�Ez•x�žŠ�)“Š5ďťž
E•%zšX”�„�žď)ž§žň„šGzx�žňďň(x�„šž�“z”�c

:cž /GňžŠ��Šz“žEťX�5%�ž”)“xňšňž�5žE�„)žŠň““ň“zEz%)"�žŠ�5žŠ"x�x�žŠňE5xxňď%�ž“")ž%�%ňž“ňšň“ťžx)ďů�ž
ŠGň“�Ez”�„�žEžG�ů„5žďů"XEžďž%�ů5%ňžŠň““ň“zEz%)"5žXŠ"z%�ňEz%žE��5žx5ůžŠ��ďx�”��žďzx§„)ěžx)�ž”ďňXž
%ťžhE5•ž•)”ů�xzž�"cžB...ž“ňšň“ťžsžDů"XEx�žŠň§X%ťžzž�Gň§ž•žŠGň“")x�oěž§%)G�žšGň•�žŠGň“�Ez”�„�ůXž
•zžx)Š"x�x�žŠňE5xxňď%�ž“")ž%�%ňž“ňšň“ťc

:



Scž /Gň“�Ez”�„�žď)ž•zEz•X”)žE)žE•%zšXž§)žďE�ůž•zů�ď%xzx„�ůž“ň“G�ňEz%žE)�§)G�žXď%zxňE)x�ž
•�§ňx�§XžŠG�„)žzž•�ďz“ťžň„šGzxťž•“GzE�žŠ�5žŠG�„5cž9ňEx��žď)ž•zEz•X”)ž“ň“G�ňEz%ž•�ďz“ťžň„šGzxťž
�5Eň%x�šňžŠGňď%�)“�ěž•)”ůcěž“ň“G�ňE�x�ž•�ďz“ž%��“�x�žzžG)„ť§"z„)žň“Šz“�žE•x5§"�„šžŠ�5žE�Gň(x�ž
�5xxňď%5žzž“ň“G�ňE�x�žxňG)ůž)ů5ď�žŠ�5žE�Gň(�c

4Č
j�*Ý)M��%N�)�

kcž F�x5§ž•�Ez•§�ž•ž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžď)ž��“�žŠ��ď"X�x�ů5žXď%zxňE)x�ů5ž7Fc

úcž ��zď%x�„5žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžď)ž“ňšň“"5ěž�)žŠň“ď%z%x�ůžŠňGX�)x�ůžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžE)žďůťď"Xž
�žúrrúžň“ď%cžkž7Fžďžůň�xňď%�žň“ď%ňXŠ)x�žň“ž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžď)žGň•Xů�ž%z§�l

zož ňŠz§ňEzx�žh%�5žzžE�„)§G�%ožŠGň“")x�žŠGň“�Ez”�„�šňžďžŠ�ď)ůx�ůžŠň%EG•)x�ůžň(”)“x�E§ťž
E)žď”)“xzx�ž"š�%�ž“")ž�"cž...cžň“ď%cžtžE�%zžŠGEx�žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťě

(ož ňŠz§ňEzx�žh%�5žzžE�„)§G�%ožŠGň“")x�žŠGň“�Ez”�„�šňžďž“ň“�x�ůž•(ň��ž“")žň(”)“x�E§ťžE)ž
ď”)“xzx�ž"š�%�ž“")ž�"cž...cžň“ď%cžtcžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťě

„ož ňŠz§ňEzx�žh%�5žzžE�„)§G�%ožŠňGX�)x�žŠňE5xxňď%5žŠGň“�Ez”�„�šňžď%zxňE)x�žEž�"cž.cžň“ď%cžáž
G�ů„ňE�ž“ňšň“ťě

“ož ňŠz§ňEzx�žh“E�žzžE�„)§G�%ožŠňGX�)x�žŠňE5xxňď%5žŠGň“�Ez”�„�šňž“")ž�"�x§Xž..cžň“ď%cžčžE�%ťž
ŠGEx�žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžzžx)•”)“x�x�žx�ŠGzEťž%z§ňE�šňžŠňGX�)x�žxzž•�§"z“�žŠ�ď)ůx�ž
E�•Eťž§XŠX”�„�šňžzx5žEž“ň“z%)�x�žyž“)xx�ž"š�%�žň“ž“ňGX�)x�ž%�%ňžE�•Eťě

)ož ňŠz§ňEzx�žh“E�žzžE�„)§G�%ožŠGň“")x�žŠGň“�Ez”�„�šňžďžň“ď%Gzx�x�ůžG)§"zůňEzx�žEz“ťžE)ž
"š�%�ž“")ž�"�x§XžB..cžň“ď%cžčžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťě

Rož E�ď§ť%ž%��žzžE�„)žEz“žXž%�šň�ž§XďXž•(ň��ž(G�x�„�„šžEž”)šňžX��E�x�ž(�š)ůž•�GX�x�ž“ň(ťž
“")ž�cžB..cžň“ď%cžkžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťě

Lož Š��Šz“ěž§“ťžŠGň“�Ez”�„�žXE)“"žE)žďE�žxz(�“„)žh§%)G�žE)“"zž§žX•zE�)x�žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťož
5xRňGůz„)žx)(ňž“ň§"z“ťěž§%)G�žx)ň“ŠňE�“z”�žď§X%)�xňď%5žzž•�GňE)�žů�"ťžx)(ňžůňš"ťžů�%ž
E"5EžxzžE�ď")“)§žE�(�GňE�šňž��•)x�žh%”cž”)“x�žď)ž•)”ů�xzžňžx)ŠGzE“5E�ž�“z”)ž§žŠGň§�•�x�ž
§Ez"5R5§z„)žEžŠ��Šz“�ěž�)žŠGň“�Ez”�„�žE)žď§X%)�xňď%5ž§Ez"5R5§z„5žx)ďŠ"�X”)ěž%z§ž5ž�“z”)ž
E�„x�ž�5ž%)„šx5„§�žŠňEzšťěž”5ů5�žŠGň“�Ez”�„�ž“)§"zGňEz"žďŠ"x�x�ž•z“�Ez„�„šžŠň“ů�x)§ěž
§%)G�žE�z§ž”�ůžď§X%)�x�ž“ň“�Ezx�ž•(ň��žx)ďŠ"�X”)oěžzž“�")ž•zš�”)x�ž5xďň"E)x�x�šňž��•)x�ž
E)“)x�šňžxzžůz”)%)§žŠGň“�Ez”�„�šňžxzž”)šňžx�EGšžzžGňEx��ž%z§žEď%XŠžŠGň“�Ez”�„�šňž“ňž
"5§E5“z„)c

čcž ��zď%x�„5žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťžď)ž“ňšň“"5ěž�)žŠň“ď%z%x�ůžŠňGX�)x�ůžďů"ňXEťžE)žďůťď"Xž�žúrrúž
ň“ď%cžkž7Fžďžůň�xňď%�žň“ď%ňXŠ)x�žň“ž§z�“�ž”)“xň%"5E�žň(”)“x�E§ťžď)žGň•Xů�ž5l

zož ŠGň“")x�žŠGň“�Ez”�„�šňžďžŠ�ď)ůx�ůžŠň%EG•)x�ůžň(”)“x�E§ťžE)žď”)“xzx�ž"š�%�ž“")ž�"cž...cž
ň“ď%cžtžE�%ťžŠGEx�žG�ů„ňE�ž“ňšň“ťž“)"��žx)�žčžŠGz„ňEx�ž“xťě

(ož ŠGň“")x�žŠGň“�Ez”�„�šňžďž“ň“�x�ůž•(ň��ž“")žň(”)“x�E§ťžE)žď”)“xzx�ž"š�%�ž“")ž�"cž...cž
ň“ď%cžtžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťž“)"��žx)�žižŠGz„ňEx�„šž“x�ě

„ož ŠGň“")x�žŠGň“�Ez”�„�šňžďžň“ď%Gzx�x�ůžG)§"zůňEzx�žEz“ťžE)ž"š�%�ž“")ž�"cžB..cžň“ď%cžčž
G�ů„ňE�ž“ňšň“ťž“)"��žx)�žižŠGz„ňEx�„šž“x�ě

S



Š�5�)ů�žEžŠ��Šz“)„šžXE)“)x�„šžŠň“žŠ�ďůcž(ožzžŠ�ďůcž„ož”)ž§XŠX”�„�žňŠG�Ex�xžň“ď%ňXŠ5%žň“ž
ň(”)“x�E§ťž”)xž��ď%)�x�žh%”cžE)žE•%zšXž§ž��ď%5ž•(ň��ěžXž§%)G�šňž”)žŠGň“�Ez”�„�žEžŠGň“")x�žŠňž
ď%zxňE)xňXž“ň(Xoc

tcž HXŠX”�„�ž”)žňŠG�Ex�xžEťŠňE�“�%ž%X%ňžG�ů„ňEňXž“ňšň“Xžx)(ňž”z§ňX§ň"5Ež��ď%ž”)”�šňžŠ�)“ů�%Xž()•ž
X“�x�ž“�Eň“XcžB�ŠňE�“x�ž“ň(zžEž%z§ňE�ůžŠ��Šz“�ž�5x�žčžů�ď�„)žzž•z��x�ž(��)%žŠGEx�ůž“x)ůž
ů�ď�„)žx�ď")“X”�„�šňžŠňž“ňGX�)x�žE�ŠňE�“5žŠGň“�Ez”�„�ůXc

4mČ
j�%�/Y�*�M=óYŽ*�*�

kcž /G�Ex�žE•%zšťžE•x5§"�žxzž•�§"z“�ž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťěž5ž%ťěž§%)G�žx)”ďňXžŠ��ůňžEž“ňšň“�ž
XŠGzE)xťěžď)ž��“�žŠ��ď"X�x�ů5žXď%zxňE)x�ů5ž7Fěž•�§ňx)ůž�cžkčtaúrkážD(cěžňž•z“�E�x�žE)�)”x�„šž
•z§�•)§ěžEžŠ"z%x�ůž•x�x�ěž•�§ňx)ůžňžG)L5ď%GXžďů"XEěžEžŠ"z%x�ůž•x�x�žzžňď%z%x�ů5žŠG�Ex�ů5ž
Š�)“Š5ďťžE•%zšX”�„�ů5žď)ž§žŠ�)“ů�%Xž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťc

úcž 9�ů„ňE�ž“ňšň“z”)žEťšň%ňE)xzž)")§%Gňx5„§�žŠň“ň(�žňžkržď%Gzx�„šc

čcž 9�ů„ňE�ž“ňšň“zžů��)ž(�%žů�x�xzž�5ž“ňŠ"�ňE�xzžŠňX•)žŠ�ď)ůx�ů5ěžň(ňXď%Gzxx�ž“ňšň“xX%�ů5ěž
E•)ď%XŠx�ž��ď"ňEzx�ů5ž“ň“z%§ťěž§%)G�žď)žď%�Ez”�ž”)”�žx)“�"xňXžďňX��ď%�cžFzž•ů�xXžG�ů„ňE�ž
“ňšň“ťžď)žx)ŠňEz�X”)ž•ů�xzž5“)x%5R5§z�x�„šžx)(ňž§ňx%z§%x�„šž�“z”�c

tcž 9�ů„ňE�ž“ňšň“zžxz(�E�ž��5xxňď%5ž“x)ůž”)”�šňžXE)�)”x�x�žEž9)L5ď%GXžďů"XEc

icž 4)“�"xňXžďňX��ď%�ž%�%ňžG�ů„ňE�ž“ňšň“ťž”ďňXžŠ��"ňšťl

/��"ňšzž�cžkžsžb)xňE�žxz(�“§zž•(ň��
/��"ňšzž�cžúžsžb)xťž•zžŠGňE)“)x�žŠň%5ď§Xž•(ň��žG�•x�ů5ž%5ď§ňE�ů5ž%)„šxň"ňL5)ů5
/��"ňšzž�cžčžsžDŠ)„5R5§z„)ž•(ň��
/��"ňšzž�cžtžsžFxz§ťž"ňLzžzž"ňLň%ťŠť

Fzž§XŠX”�„�šň
ČLGcžHz%)�5xzžgzE"��§ňE�

�)“5%)"§z
Šň“)Šď�xňž)")§%Gňx5„§ť

FzžŠGň“�Ez”�„�šň
.xLžCňů��žHz“)G§zž

Š�)“ď)“zžŠ�)“ď%zE)xď%Ezž
Šň“)Šď�xňž)")§%Gňx5„§ť

kr

Tomáš 
Kaderka

Digitálně 
podepsal Tomáš 
Kaderka 
Datum: 2022.02.03 
13:14:58 +01'00'



/��"ňšzž�cžkž9�ů„ňE�ž“ňšň“ťž�cžúúkrárrrkáú

íPIK5�MIgz�žcgMjzK��

8p�p

F§G�„)x�žŠňŠ5ďžŠňŠ%�Ezx�šňž•(ň��cž
/�)ďx�žŠňŠ5ďžzžďŠ)„5R5§z„)ž•(ň��žE�)%x�ž
ŠňŠ5ď§�ž”)žXE)“)xžEžŠ��"ň•)ž�cžáFýž

 DŠ)„5R5§z„)ž•(ň�� c

b)xzž•zžkž§ďa(z"aďz“Xž
•(ň��ž()•žý/g

B��)žý/gž•zžkž
§ďa(z"aďz“Xž•(ň��žE

H�

b)xzž•zžkž§ďa(z"aďz“Xž
•(ň��ž

E�)%x�žý/gžEžH�
ýGXšžŠň%5ď§X

k /GňŠ5ďňEz„�ž%X�§z SěčržH� kěSižH� kkěúižH� Cj

ú
/GňŠ5ďňEz„�ž%X�§zžsž•)")x�ž
§zůXR"��žE•cžSi kúěyržH� úěáyžH� kiěčyžH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z

č
/GňŠ5ďňEz„�ž%X�§zžsžŠ�ď§ňE�ž
§zůXR"��žE•cžSi úrěrržH� těúržH� útěúržH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z

t HňEňE�žŠGňŠ5ďňEz„�ž%X�§z áěyržH� kětkžH� :ěkkžH� I

i
HňEňE�žŠGňŠ5ďňEz„�ž%X�§zžEž
“�G§ňE�ž§z•)%� črěSržH� áětSžH� čyěčSžH� I

á Fxz�§ňE�ž§X"5�§ňE�žŠ)Gň kú:ěrržH� úáě::žH� kitě::žH� I

y
IXóXďx�žŠďz„�žďňXŠGzEzžsž
§X"5�§ňE�žŠ)GňžzžGň"")G útyěiržH� ikěS:žH� úSSět:žH� I

: ý�G§ňE�žďz“zžŠ)Gňžmž•�Š5ďx�§ útyěiržH� ikěS:žH� úSSět:žH� Cj
S Dz“zž•E�Gz•�ňEz�� úiěúržH� iěúSžH� črětSžH� Cj
kr F�Š5ďx�§žjiž"5x§ňEzx� SčěúržH� kSěiyžH� kkúěyyžH� Cj
kk F�Š5ďx�§žjážx)"5x§ňEzx� č:ěúržH� :ěrúžH� táěúúžH� Cj
kú F�Š5ďx�§žjáž"5x§ňEzx� irěrržH� krěiržH� árěiržH� Cj
kč ���G§zžxzž§G§žsž(zG)Ex� SěčržH� kěSižH� kkěúižH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z

kt
���G§zžxzž§G§žsž•)")x�ž§zůXR"��ž
E•cžSi SěčržH� kěSižH� kkěúižH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z

ki
���G§zžxzž§G§žsžŠ�ď§ňE�ž§zůXR"��ž
E•cžSi SěčržH� kěSižH� kkěúižH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z

ká D5"5§ňxňE�žx�Gzů)§ čěiržH� rěytžH� těútžH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
ky 4�Gzů)§žŠzGz„ňG“ yáěrržH� kiěSážH� SkěSážH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
k: /"zď%ňE�ž%)GůňšGx)§ čiěkržH� yěčyžH� túětyžH� Cj
kS b)"ň§ňEňE�ž%)GůňšGx)§ krúěrržH� úkětúžH� kúčětúžH� I
úr 4)G)•ňE�ž%)Gůňď§z :áěiržH� k:ěkyžH� krtěáyžH� I
úk H)Gzů5„§�žšGx)§ čyěúržH� yě:kžH� tiěrkžH� Cj
úú HzGz(5xzžďžIpý yčěáržH� kiětážH� :SěrážH� I
úč /"zď%ňE�ž("5§z�§zžxzž(ň%ť čáěúržH� yěáržH� tčě:ržH� Cj
út /"zď%ňE�žIpýžďE�%5"xzžďžň“Gz•§ňX účěyržH� těS:žH� ú:ěá:žH� Cj
úi bš)ů5„§�žďE�%"ňžďžš��§)ů úrěSržH� těčSžH� úiěúSžH� Dzůň")Š§zžxzžň(z"

úá
IpýžďE�%5"xzžňX%“ňňGňE�ž
Š��E�ď)§žh§"��)x§zo ččěiržH� yěrtžH� trěitžH� I

úy C)")ď§ňŠ5„§�žš"5x�§ňE�žďE�%5"xz :rěiržH� káěSkžH� SyětkžH� I
ú: B�šzžxzž•zEz•z“"z áyětržH� ktěkižH� :kěiižH� Cj
úS D)"R5)ž%ť� irětržH� krěi:žH� árěS:žH� Cj
čr ř��)„§�žŠňX•“Gňžxzžůň(5" tkěSržH� :ě:ržH� irěyržH� Cj
čk /ňď5"ňEz�5ž§")�%� čiě:ržH� yěiúžH� tčěčúžH� Cj
čú Dz“zžŠzď%)")§ kyěrržH� čěiyžH� úrěiyžH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z

k



čč Dz“zžů5x5žŠzď%)")§ kyěrržH� čěiyžH� úrěiyžH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
čt 4zRX§ňEz„�ž(z"�x§ť kěSržH� rětržH� úěčržH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
či /"zď%ňE�žKňžKň yěiržH� kěi:žH� Sěr:žH� Cj
čá MG5ď())žď§"�“z„� áěkržH� kěú:žH� yěč:žH� Cj
čy ř)z„šžsžŠ"��ňE�žů�� ktěúržH� úěS:žH� kyěk:žH� D
č: řňx(ňxťžb"5§žb"z§ kkěyržH� úětážH� ktěkážH� Cj
čS řňx(ňxť útyěiržH� ikěS:žH� úSSět:žH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
tr �)Š5„)žďž§�5"%)ůžsž§�5"%ňE§z účěyržH� těS:žH� ú:ěá:žH� D
tk ��%)§žůzď§ňEzx�ž%Gň”„�Š� ykěiržH� kiěrúžH� :áěiúžH� D
tú �)Š5„)žsž•5ůx� čáěrržH� yěiážH� tčěiážH� D
tč �Xď��§ňE�ž(Xx“z kyáěrržH� čáěSážH� úkúěSážH� D
tt �)Š5„)žx�§G�x�§žúE" čúětržH� áě:ržH� čSěúržH� C
ti HX§"zžR"))„) kčáěrržH� ú:ěiážH� kátěiážH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
tá b)ď%ňEx�žŠň"�%��)§ úrSěrržH� tčě:SžH� úiúě:SžH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
ty M"))„)ž“)§z kkyěrržH� útěiyžH� ktkěiyžH� D
t: DŠňG%ňEx�žGX�x�§ tSěrržH� krěúSžH� iSěúSžH� D
tS /ňX•“Gňžxzž(G�") kčyěrržH� ú:ěyyžH� káiěyyžH� D
ir B"z”)�§zž"�%§ňE� kyrěrržH� čiěyržH� úriěyržH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
ik ZDřžR"zďšž“5ď§žE)ž%EzGXžLGzx�%X á:ěSržH� ktětyžH� :čěčyžH� I

iú
ZDřžR"zďšž“5ď§žď5"5§ňxňE�ž
§"��)x§z yyěčržH� káěúčžH� SčěičžH� I

ič ZDřžR"zďšž“5ď§ž§"zď5„§� áyětržH� ktěkižH� :kěiižH� I
it 4�§XŠx�ž%z�§zžď§"�“z„� úúěyržH� těyyžH� úyětyžH� D
ii F�"ň�x�ž(z%)G5) yrěyržH� ktě:ižH� :iěiižH� I
iá 9)§"zůx�žůzLx)%ť ú:ěrržH� iě::žH� ččě::žH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
iy ČX"%5RXx§�x�žx��z“� SáětržH� úrěútžH� kkáěátžH� I
i: FzE�Gz„�žx�� útyěiržH� ikěS:žH� úSSět:žH� I
iS ČX"%5RXx§�x�ž§zŠ)ďx�žx�� ktáěrržH� črěáážH� kyáěáážH� I
ár HňůŠzď útěSržH� iěúčžH� črěkčžH� Cj
ák Čzď§ňEz„�ž(zGEť kkSěrržH� útěSSžH� ktčěSSžH� Cj
áú I�š)EžxzžEň“X kútěrržH� úáěrtžH� kirěrtžH� Cj
áč I�š)EžxzžŠ5%�žďž§zGz(5xňX črěkržH� áěčúžH� čáětúžH� I
át Dšz§)G čtěúržH� yěk:žH� tkěč:žH� Cj
ái řz%ňšžsžůzď§��ňE� útyěiržH� ikěS:žH� úSSět:žH� D
áá řz%ňšžď)ž���G§ňE�ů5žŠňŠGXšť úáěyržH� iěákžH� čúěčkžH� D
áy DŠňG%ňEx�ž(z%ňš ičěúržH� kkěkyH� átěčyžH� C
á: D"Xx)�x�ž(G�") kkěyržH� úětážH� ktěkážH� Cj

áS
O)"žxzžGX„)žďž“)•5xR)§�x�ů5ž
��5x§ť těáržH� rěSyžH� iěiyžH� Cj

yr jx%5ď%G)ďňE�žů��)§ Sě:ržH� úěrážH� kkě:ážH� Cj
yk řzG)Ex�ž")Š�„�ž•�"ň�§ť k:ěúržH� čě:úžH� úúěrúžH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
yú Dzůň")Š�„�ž("ň�)§ úiěúržH� iěúSžH� črětSžH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
yč /���z"§z iě:ržH� kěúúžH� yěrúžH� Cj
yt ýťxzůňžďE�%5"xz úúě:ržH� těySžH� úyěiSžH� Cj
yi HňEňE�ž•zŠz"ňEz� SSětržH� úrě:yžH� kúrěúyžH� I

ú



yá HzG%ťžůzG5��ňE�žhčú§ďo kkěčržH� úěčyžH� kčěáyžH� Cj
yy 4�Š"zď%5žEž•�ďň(x�§X úrě:ržH� těčyžH� úiěkyžH� Cj
y: I�§�Gx5�§z iúěáržH� kkěrižH� áčěáižH� D
yS �ŠXx%ťž“ňžX�� iě:ržH� kěúúžH� yěrúžH� Cj
:r ř"5§z”�„�ž()•Š)�xňď%x�žďE�%"ň účěyržH� těS:žH� ú:ěá:žH� Cj
:k b)ď%ňEx�ž�5%��§ň úiěáržH� iěč:žH� črěS:žH� Cj
:ú řz"•�ůžxzžG%ť áěkržH� kěú:žH� yěč:žH� Cj

:č
/��E�ď)§žLXůňE�žúýžxzž§"��)žsž
x�(ň” kčěáržH� úě:ážH� káětážH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z

:t /��E�ď)§ž§ňEňE�žčýžxzž§"��)žsž
x�(ň” trěSržH� :ěiSžH� tSětSžH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z

:i řX%%ňx :ěáržH� kě:kžH� krětkžH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
:á ý)�%x�§žE)"§� yčěčržH� kiěčSžH� ::ěáSžH� D
:y ý)�%x�§žď§"�“z„� útčěrržH� ikěrčžH� úStěrčžH� D
:: 9)R")óx�žŠ�ď)§ SěyržH� úěrtžH� kkěytžH� Cj
:S /"��%�x§z kúě:ržH� úěáSžH� kiětSžH� D
Sr /zŠ�GňE�ž%z�§z kúěSržH� úěykžH� kiěákžH� D
Sk .L)"5%ňE�ž%z�§z áěiržH� kěčyžH� yě:yžH� Fz§�•§ňE�žE�Gň(z
Sú CG5�§ňžsž“�ůď§� árěúržH� kúěátžH� yúě:tžH� D
Sč CG5�§ňžsž“�%ď§� ikěiržH� krě:úžH� áúěčúžH� D
St CG5�§ňžsžŠ�xď§� árěúržH� kúěátžH� yúě:tžH� D
Sá HňEňE�žšGx)§žďž§zGz(5xňX iyěáržH� kúěkržH� áSěyržH� I

Sy
Bň“�ň“ň"x�žG)R")óx�žň(z"žxzž
(z%ňš ikěSržH� krěSržH� áúě:ržH� I

S: 4)ŠGňůň§zE�žňX%“ňňGňE�žEz§ áčěúržH� kčěúyžH� yáětyžH� D

SS H"ň(ňX§žsžG�•x�ž(zG)Ex�ž
ŠGňE)“)x� úkěkrH� tětčžH� úiěičžH� D

krr b)ď%ňEx�žZDř ččěrržH� áěSčžH� čSěSčžH� Cj
krk 9X§zE5„)žŠGňž„šť%G�ž%)")Rňx úáěrržH� iětážH� čkětážH� 9
krú /"zď%ňE�žďEz�5xňE�ž§Gz(5�§z úkěiržH� těiúžH� úáěrúžH� Cj
krč řzE"x�x�žGňX�§z k:ěkržH� čě:ržH� úkěSržH� D

č



/��"ňšzž�cžúž9�ů„ňE�ž“ňšň“ťž�cžúúkrárrrkáú

íPI8MjgM3úK5PžPI�M3KýmfcšMjzK��Mú�jI�hmMýmfcK5�hmMýPídIKéKřmPhm

gČM3/‘%YŽY*�Mŕ‘ÉÝw)=MÉYÍŮ*‘x‘UÝ�MýN(ŕ�*‘%�Ů‘MÉÝw)=

3‘�YÉM)w
íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MóYŽ*‘=ž
BN/%‘=

íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MŽNx��ž
BN/%‘=

()•žý/g E�)%x�žý/g ()•žý/g E�)%x�žý/g
3N=��x*�MÍY*NM�NMŕ‘ÉÝw)

“ňžirž§ď krrěrržH� kúkěrržH� irěrržH� árěiržH�
ň“žikž“ňžSSž§ď krrěrržH� kúkěrržH� irěrržH� árěiržH�

íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MkM)wM�B‘��M%M=%YŽY*�ÍŮM/‘�wN��ÍŮ
ň“žkrrž§ď rěkržH� rěkúžH� rěkržH� rěkúžH�
ň“žčrrž§ď rěkržH� rěkúžH� rěkržH� rěkúžH�
ň“žirrž§ď rěkržH� rěkúžH� rěkržH� rěkúžH�

ň“žkžrrrž§ď rěkržH� rěkúžH� rěkržH� rěkúžH�

ň“žižrrrž§ď rěkržH� rěkúžH� rěkržH� rěkúžH�

zČM3/‘%YŽY*�Mŕ‘ÉÝw)=MÉYÍŮ*‘x‘UÝ�Mý/N*wTY/‘%�Ů‘MÉÝw)=

3‘�YÉM)w
íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MóYŽ*‘=ž
BN/%‘=

íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MŽNx��ž
BN/%‘=

()•žý/g E�)%x�žý/g ()•žý/g E�)%x�žý/g
3N=��x*�MÍY*NM�NMŕ‘ÉÝw)

“ňžirž§ď čyiěrržH� tičěyižH� káúěiržH� kSáěáčžH�

ň“žikž“ňžSSž§ď čyiěrržH� tičěyižH� káúěiržH� kSáěáčžH�

íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MkM)wM�B‘��M%M=%YŽY*�ÍŮM/‘�wN��ÍŮ
ň“žkrrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�
ň“žčrrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�
ň“žirrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�
ň“ž:rrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�

ň“žkžrrrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�

k



íČM3/‘%YŽY*�Mŕ‘ÉÝw)=MÉYÍŮ*‘x‘UÝ�Mf�É‘ÉÝw)

N.MýYWÉÝxMŽ‘M%YxÝ)‘wÉÝMksMWMksMÍ(

3‘�YÉM)w
íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MóYŽ*‘=ž
BN/%‘=

íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MŽNx��ž
BN/%‘=

()•žý/g E�)%x�žý/g ()•žý/g E�)%x�žý/g
3N=��x*�MÍY*NM�NMŕ‘ÉÝw)

“ňžirž§ď čyiěrržH� tičěyižH� káúěiržH� kSáěáčžH�

ň“žikž“ňžSSž§ď čyiěrržH� tičěyižH� káúěiržH� kSáěáčžH�

íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MkM)wM�B‘��M%M=%YŽY*�ÍŮM/‘�wN��ÍŮ
ň“žkrrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�
ň“žčrrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�
ň“žirrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�
ň“ž:rrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�

ň“žkžrrrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�

B.MýYWÉÝxMŽ‘M%YxÝ)‘wÉÝMrsWpsMÍ(

3‘�YÉM)w
íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MóYŽ*‘=ž
BN/%‘=

íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MŽNx��ž
BN/%‘=

()•žý/g E�)%x�žý/g ()•žý/g E�)%x�žý/g
3N=��x*�MÍY*NM�NMŕ‘ÉÝw)

“ňžirž§ď táúěiržH� iiSěáčžH� úkúěiržH� úiyěkčžH�

ň“žikž“ňžSSž§ď táúěiržH� iiSěáčžH� úkúěiržH� úiyěkčžH�

íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MkM)wM�B‘��M%M=%YŽY*�ÍŮM/‘�wN��ÍŮ
ň“žkrrž§ď SěúižH� kkěkSH� těúižH� iěktžH�
ň“žčrrž§ď SěúižH� kkěkSH� těúižH� iěktžH�
ň“žirrž§ď SěúižH� kkěkSH� těúižH� iěktžH�
ň“ž:rrž§ď SěúižH� kkěkSH� těúižH� iěktžH�

ň“žkžrrrž§ď SěúižH� kkěkSH� těúižH� iěktžH�

Í.MKwÉNÉ*�M%�/‘B)•MčŽY�É*�)•0MB=*Ž•MNMŽNx��M%�/‘B)•M�M*•x‘*=MNMŕ‘x•YwÉY/=.

3‘�YÉM)w
íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MóYŽ*‘=ž
BN/%‘=

íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MŽNx��ž
BN/%‘=

()•žý/g E�)%x�žý/g ()•žý/g E�)%x�žý/g
3N=��x*�MÍY*NM�NMŕ‘ÉÝw)

“ňžirž§ď čyiěrržH� tičěyižH� káúěiržH� kSáěáčžH�

ň“žikž“ňžSSž§ď čyiěrržH� tičěyižH� káúěiržH� kSáěáčžH�

ú



íY*NM�NMŕ‘ÉÝw)MkM)wM�B‘��M%M=%YŽY*�ÍŮM/‘�wN��ÍŮ
ň“žkrrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�
ň“žčrrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�
ň“žirrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�
ň“ž:rrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�

ň“žkžrrrž§ď yěiržH� Sěr:žH� čěúižH� čěSčžH�

žČM3/‘%YŽY*�Mŕ‘ÉÝw)=MÉYÍŮ*‘x‘UÝ�MúN�BNMŽ‘M%YxÝ)‘wÉÝMksMWMksMÍ(

3‘�YÉM)w
íY*NM�NM/N�B=MwxYŕ‘ÉÝw)Y( íY*NM�NM/N�B=MwMT‘xÝ�

()•žý/g E�)%x�žý/g ()•žý/g E�)%x�žý/g
3N=��x*�MÍY*NM�NM/N�B=

“ňžirž§ď káúěiržH� kSáěáčžH� káúěiržH� kSáěáčžH�
ň“žikž“ňžSSž§ď káúěiržH� kSáěáčžH� káúěiržH� kSáěáčžH�

íY*NM�NM/N�B=MkM)wM�B‘��M%M=%YŽY*�ÍŮM/‘�wN��ÍŮ
ň“žkrrž§ď čěúižH� čěSčžH� čěúižH� čěSčžH�
ň“žčrrž§ď čěúižH� čěSčžH� čěúižH� čěSčžH�
ň“žirrž§ď čěúižH� čěSčžH� čěúižH� čěSčžH�

ň“žkžrrrž§ď čěúižH� čěSčžH� čěúižH� čěSčžH�
ň“žúžrrrž§ď čěúižH� čěSčžH� čěúižH� čěSčžH�

PČM3/‘%YŽY*�Mŕ‘ÉÝw)=MÉYÍŮ*‘x‘UÝ�MéNwY/‘%�MU/N%�/‘%�*�

3‘�YÉM)w
íY*NM�NMU/N%�/‘%�*�MŽ‘MpMÍ(á íY*NM�NMU/N%�/‘%�*�MŽ‘MksMÍ(á

()•žý/g E�)%x�žý/g ()•žý/g E�)%x�žý/g
3N=��x*�MÍY*NM�NMU/N%�/‘%�*�

“ňžirž§ď útyěiržH� úSSět:žH� tčyěiržH� iúSěč:žH�
ň“žikž“ňžSSž§ď útyěiržH� úSSět:žH� tčyěiržH� iúSěč:žH�

íY*NM�NMU/N%�/‘%�*�MkM)wM�B‘��M%M=%YŽY*�ÍŮM/‘�wN��ÍŮ
ň“žkrrž§ď těSižH� iěSSžH� :ěyižH� krěiSžH�
ň“žúrrž§ď těSižH� iěSSžH� :ěyižH� krěiSžH�
ň“žčrrž§ď těSižH� iěSSžH� :ěyižH� krěiSžH�
ň“žirrž§ď těSižH� iěSSžH� :ěyižH� krěiSžH�

ň“žkžrrrž§ď těSižH� iěSSžH� :ěyižH� krěiSžH�

č



/��"ňšzž�cžčž9�ů„ňE�ž“ňšň“ťž�cžúúkrárrrkáú

f3PímLmcgíPMjzK��

ek 9:UúTÁUwGR� ĚŮ�CG

�č 8óRCXGY�čNóNťRTXT�č
WŠGW+CGYR7�čXČ�Rn

�č xRŠNYT�čCNčCX��xŠT�%+č
EGWó�Ún

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRč
TRčX�óGčTNxGčTRčó+W

�č Š�ĚT�čxRŠYÚp

lk 9:UúTÁUwGR� ĚŮ�CGč
ÝEVEť� CGóŮ/V��

�č 8óRCXGY�čWŠGW+CGYR7�č
XČ�Rn

�č ĚNóNT�čR%ČFó��čYĚGŠčm,n

�č %G�TGCX�čČ%�CX�T�čóGťRč
TRčX�óGčTNxGčTRčó+Wp

5



nk 9:UúTÁUwGR� ĚŮ�CGč

ú�ÁCUw� CGóŮ/V��

�č 8óRCXGY�čWŠGW+CGYR7�č

XČ�RčW�CGY�čR%ČFó��č

YĚGŠčm,n

�č %G�TGCX�čČ%�CX�T�čóGťRč

TRčX�óGčTNxGčTRčó+Wp

ák xUwUw� ú:UúTÁUwGR�č
ĚŮ�CG

�č VGYGY�čWŠGW+CGYR7�XČ�Rn

�č XNT�čGYGY�čNóNťRTXT�%č
�Ě�%čó+WN%čRčóNCóGČč
GYGYGČč�W+�GČn

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�č
vCX��xŠT�nč�NŠT�nč%GEŠ�nč
�NŠYNT�čRXEpá

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

ú



� mk xUwUw� ú:UúTÁUwGR�č
ĚŮ�CG w (�:CUw� CGÝEĚ�č
YčŠ�ĚT�7MčxRŠNYT�7Mč
WŠGYNENT�7MčvčTRW�pč
CX��xŠT�nč�NŠT�nč%GEŠ�nč
�NŠYNT�á

�č Cč%G�TGCX�čČ%�CX�T�č
óGťRčTRčXČ�ČčTNxGčTRč
ŠRx+�Čp

fk šťG�CUw� CŮVT�CUw� úE:Uč
ťGú�k -GĚE:óGťu řGVóGTťuč
-GV(óGťu ,TúVUóGĚ GúU(k
� 9E:U
2č2ÚCG�čYRó+XRnčCWGóNMó+YGCXnč

WGMGEóT�čEŠ�NT�čRčTRE�RCGY�č
NóNťRTXT�čENC+ťTn

2čX�óGčĚčGEGóT�MGčWóRCXČčYčŠ�ĚT�%č
xRŠNYT�%čWŠGYNENT�čYčG%x+TR7+čCč
TNŠNĚGYGČčMGŠT�č��CX�čXČ�Ún

2čó+WčRčĚEGxNT�čJCGČčWG7MŠG%GY�TÚn
�čČó+�GY�čXČ�RčJNčGWRX�NTRčCX+CR7�%č

%N7MRT+C%N%p

� x:GJT�CG
2č8RW�ŠGY�čŠRx+�RčĚčXYŠE�MGčRŠXGTČč
2č%G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

3gúcPú

č



3k SŮXŮÁť� úÁGR� ÁUŮú:GwG
ůUŮú:GwG CŮVT�CUw�IU úE:G Gč
:UVVE:Ů
YčE�ŠGY�čRĚNX�n
/čGxGČčWNŠč�7MGWGY�č��CXčWGXR�NT�č
�NŠTGČč���čCčGYGY�%+čEGWó�Úp

xGÝEĚG
8RW�ŠGY�čRĚNXRčĚčXYŠE�MGčRŠXGTČč
�NŠT�čxRŠYÚnč
ČYT+X�čŠRx+�Účó��GčĚčXYŠE�MGč
RŠXGTČčWGXR�NT�čx�ó�%čCRX�TN%nč
WGEčó��N%čXYŠE�čx�ó�čWRW�Šnč
W�CRčTRčYóG�NT�čWCR7�7MčWGX�Nxnč
%G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

4k ,�:CUw� ÁG(G úE:U tč
Ý�úTÁť�C

�č 5�ŠGY�čCRERčCNčĚ�W+CT�N%n
�č Ě�W+CT�čvFGŠ%�XČčé,án

�č %+Tpčýičó+CX�čó+TGYRT�MGč
Š�%GY�MGčWRW�ŠČčvýičťán

�č �NŠT�čČó+�GY�čWNŠGčCčGXG�T�%č
%N7MRT+C%N%čvCGČ��CX�čCREÚán

�č Y�NčYčE�ŠGY�čRĚNX�n
�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRčTRčRĚNXČnč

Ě�W+CT�čTNxGčXČ�Čp

t



Kk ůG(G Ýw�:GÝ�UwG��

�č 1Y�ŠRĚ�GYR�č
�XYNŠ7GY�MGčXYRŠČn

�č WóG7M�čMŠGXÚč�óČX�MGnč

GŠRT�GY�MGnčŠ��GY�MGčRč
ĚNóNT�MGčĚY�ŠRĚ�GYR�Nn

�č %RXNŠ+�óčéfBčWóRCXn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

ezk š�úTÁť�C čm VTťCUwGť�

�č 1�W+CT�čé,nčYčWNYT�7Mč
ENC�7Mn

�č NóRCX+7�čĚRY�Š�T�
�č %+Tpčýičó+CX�čVTťCUwGť�IUč

WRW�ŠČčýičťr%un
�č Ě�óG�GČčYčóRE�7�čxRŠY�n
�č ŠGĚ�+�+XNóT�čRWCRn
�č +%+XR7Nč��Nn
�č YčŠ�ĚT�7MčxRŠNYT�7Mč

WŠGYNENT�7Mn
�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

i



eek š�úTÁť�C čf ťEVTťCUwGť�

�č 1�W+CT�čébnčYčWNYT�7Mč
ENC�7Mn

�č NóRCX+7�čĚRY�Š�T�
�č %+Tpčýičó+CX�čťEVTťCUwGť�IUč

WRW�ŠČčýičťr%un

�č Ě�óG�GČčYčóRE�7�čxRŠY�n
�č ŠGĚ�+�+XNóT�čRWCRn
�č +%+XR7Nč��Nn
�č YčŠ�ĚT�7MčxRŠNYT�7Mč

WŠGYNENT�7Mn
�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

elk š�úTÁť�C čf VTťCUwGť�

�č 1�W+CT�čé,nčYčWNYT�7Mč
ENC�7Mn

�č NóRCX+7�čĚRY�Š�T�
�č %+Tpčýičó+CX�čVTťCUwGť�IUč

WRW�ŠČčýičťr%un
�č Ě�óG�GČčYčóRE�7�čxRŠY�n
�č ŠGĚ�+�+XNóT�čRWCRn
�č +%+XR7Nč��Nn
�č YčŠ�ĚT�7MčxRŠNYT�7Mč

WŠGYNENT�7Mn
�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

á



enk ���:CG ťG C:C ž JG:Ewť�

�č xNĚčŠGĚNW�T�T+č���ŠÚn

�č ŠGĚ%�ŠdčE�óRčmičíčm,č7%č
Y�NXT�čGYGY�čRŠRx+TÚnč���Rdč
cn,číčžč7%n

�č %RXNŠ+�óč���ŠÚčCRX�Tn

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čYRŠ+RTXÚčTRW�pč
%GEŠ�nč�NŠYNT�nčĚNóNT�nč�óČX�č
RXEpá

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

eák ���:CG ťG C:C ž ÝEVEť�č

CGóŮ/V��

�č xNĚčŠGĚNW�T�T�č���ŠÚn

�č ŠGĚ%�ŠdčE�óRčmičíčm,č7%č
Y�NXT�čGYGY�čRŠRx+TÚnč
���Rdčcn,číčžč7%n

�č %RXNŠ+�óč���ŠÚčCRX�Tn

�č WGEóREGY�čxRŠYRčÝEVEť�č
CGóŮ/V�� wÝkKmu

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

y



emk ���:CG ťG C:C žč

ú�ÁCUw� CGóŮ/V��

�č xNĚčŠGĚNW�T�T�č���ŠÚn

�č ŠGĚ%�ŠdčE�óRčmičíčm,č7%č
Y�NXT�čGYGY�čRŠRx+TÚnč
���Rdčcn,číčžč7%n

�č %RXNŠ+�óč���ŠÚčCRX�Tn

�č WGEóREGY�čxRŠYRčú�ÁCUw�č
CGóŮ/V�� wÝkKmu

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

efk ůTVTCUťUw� ť�:GóEC

�č jGťGčĚRWČ�X�T�čEGčX�óRč

T�ŠR%Č

�č ���Rčcíuč7%nčóGťGč

WŠGY�E�T�čŠR�xGČč

EGčC+ó+GTČ

�č WGEóREGY�čxRŠYRčíčŠ�ĚT�č

xRŠNYT�čWŠGYNENT�p

:



e3k 8�:GóEC úG:GRU:(
í 9G:GRU:( ť�:GóEC Ů:�Eť� ÁúERT�Vť� ú:Uč

ú��ÁVŮ�ť�C= č(ó�(= �EÁC� :EúŮJVTC= G )E)�č

ú��ÝťTwREk 8�:GóEC )E (UúVť�ť� U VUFG ÁVU�ECč
h+ G •�k 9:GCĚTRC� UÝ(UJG )E ŮúVEĚEťG Ýč

CwGVTĚť� úG(�CUw� ���:= U ú:�ó�:Ů áóó Gč

ťUÁťUÁĚT G� lmzCFk LEIU :UÝóUĚ�ť�ó Ý�ÁC�ĚEč

ú:UÁĚ�E(EC ú:U ťUŮÝUw� ÁVGť�ť�u ĚCGťT�C= (Uč

JUĚ ťEJU Ě�EJG ú:U ÁĚGwJŮ Tóú:UwTÝUwGť�IUč

JTwGCUwGR�IU ú��ÁĚ�E�CŮk 8�:GóEC ÁE ÝGú�ť�č

úUóUR� úVGÁĚUw� ÁúUť=k

í ňUÝóUĚ�ť�ó ť�:GóCŮ Ý�ÁC�ĚE G� áó (VUŮIUŮ
���:Ů w Ý�wTÁVUÁĚT ťG ÝwUVEť� wEVTCUÁĚTk ���CGč

ť�:GóCŮ )E RRG nRók ůUŮ��ÁĚ� )E CG:ĚG Á úUúTÁEóč

/ŮťCR� w ť�CUVTCG )GÝ=R�RI aB82Dň2,B2702Bů28Sck

í řGVEťU w (�:CUw� CGÝEĚ�

e4k 9VGÁĚUw� ĚE:óUI:ťEC

�č AxCRMč%+Tpčinkč)

�č xRóNTGčČCGY�čYčWRW�ŠGY�č

ŠRx+�7Nn

�č WGEóREGY�čxRŠYRčŠ�ĚT�č

xRŠNYT�čWŠGYNENT�čvTRW�pč

%GEŠ�nč�NŠYNT�nčĚNóNT�nč
�óČX�čRXEpá

�č %G�TGCX�čČ%�CX�T�čóGťRp

S



eKk WEVUCUwUw� ĚE:óUI:ťEC

�č (ŠTNčCčEYGJ+X�%čWó��X�%n

�č CčČ7MN%nčxNĚčY��Rn

�č TNŠNĚGY�čG7Nón

�č xRóNTGčČCGY�čYčWRW�ŠGY�č
ŠRx+�7Nn

�č GxCRMč%+Tpčinuč)

�č WGEóREGY�čxRŠYRíxRŠYRč
GYČn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

lzk 8E:EÝUw� ĚE:óUÁCG

�č YRČGY�čXNŠ%GCRnčCč

EYGJ+XGČčCX�TGČn

�č ĚčTNŠNĚGY�čG7Nó+n

�č CčXóR��XGY�%čČĚ�Y�ŠN%č

RčMŠTN�N%čvJRGčY��Gč

XNŠ%GCÚá

�č GxCRMčinkíčin,č)

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

kr



lek xE:GóTRC� I:ťEC

�č AxCRMčžiičíčžci%ón

�č Š�ĚTGxRŠNYT�č
WŠGYNENT�n

�č %G�TGCX�čČ%�CX�T�čóGťRn

�č xRóNTGčJNETGXó+Y�čYč
WRW�ŠGY�čŠRx+�7N

llk xG:GJTťG Á SB,

�č ZGĚ%�Ščcnžícn,čvWŠ�%�ŠáčÍč
ýn,ímčÍčkn,í,č7%n

�č xRóNTGčČCGY�čYč+ťNó+XGY�%č
C��Čn

�č WGEóREGY�čxRŠYRčCX��xŠT�n

�č xRXNŠ+NčCGČ��CX�čWŠGEČXČn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

x



lnk 9VGÁĚUw� JVTCG�CG ťGč
JUĚ=

�č ZGĚ%�Ščžížn,čÍčmímn,čÍčbířč
7%

�č %+TčučjK5čxRŠNYT�čE+GEÚn

�č xRXNŠ+NčCGČ��CX�čWŠGEČXČn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

lák 9VGÁĚUw� SB,č
Áw�ĚTVťG Á U(:GÝCUŮč

�čC+ó+GTGY�č�7MÚXnč

�č%+TpčkčjK5čE+GEÚnč

�čGEŠRĚRn

�č %+Tčžč�ŠGYT�čCY�7NT�p

�č xRXNŠ+NčCGČ��CX�č

WŠGEČXČn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

kú



lmk WIEóTRC� Áw�ĚVU Áč
I��CEó

�č 5GxRčCY+XČč%+TčýčMGE+Tn

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�č
WŠGYNENT�n

�č ŠGĚ%�Ščc,iíc,,čÍčc,íuič
%%n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

lf k SB, Áw�ĚTVťGč
UŮĚ(UU:Uw� ú��w�ÁECč
aCV��EťCGc

�čBčó��NTGČčvŠGČ�N%čTRčó��Nánč

�č%+TpčX�+čJRCT�čjK5čE+GEÚčRč

WGťČ%GYRT�čXóR��XGčADrAúúnč

�č%RXNŠ+�óčMó+T�čvCó+X+TRčMó+T�Čáč

�čxRXNŠ+NčCGČ��CX�čxRóNT�nč

�čŠGĚ%�ŠdčmíccčÍčuniížčÍčóíu7%nč

�čE�ŠGY�čxRóNT�čvŠRx+�Ránč

�čŠ�ĚT�čxRŠYÚnč

�č%G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

kč



l3k 0EVEÁCUúTRC� IVTť�CUw�č
Áw�ĚTVťG

�č Cč%+TpčX�N%+čjK5čE+GER%+n

�č XNóNCGW+7�čŠČGJN�n

�č GXG�T�čMóRY+7Nn

�č C+óT�č%RťTNXÚčTRčGxGČč
GT7�7Mn

�č xRóNTGčYčWRW�ŠGY�čŠRx+�7Nn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

l4k Š�IG ťG ÝGwGÝG(VG
�č URÍ+%�óT�čĚ�X��čkiťnčvgníč,čťá

�č CXČWT+7NčWGčciičťn

�č FČT7NčGMó��NT�čYÚx�JNJ�7�čCNč

xRXNŠ+NčRčW�NX��NT�n

�č %RXNŠ+�óčéfBčWóRCXn

�č JNETRč�G�GY�čxRXNŠ+NčYč7NT�n

�č ŠGĚ%�ŠdčžíkčÍčciícučÍčžíkč7%n

�č xRóNTGčYčWRW�ŠGY�čŠRx+�7N

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

kt



lKk ůEV/TE Ě=�

�ž K)“xň“X„š�žD)"R5)ž%ť�žŠGňž
Šň�5•ňE�x�žRň%)§žzžE5“)�ě

�ž Šňšť("5E�žš"zEzž•žx)G)•ňE�ž
ň„)"5ě

�ž ď5"5§ňxňE�žGX§ň”)�ě

�ž Š�5Šň”)x�ž“ňžůň(5"XžŠ�)ďž
§z()"ě

�ž xzď%zE5%)"x�ž“�"§zžů5xcž“ňž
yrž„ů

�ž ůň�xňď%žXů�ď%�x�ž"ňLzc

nzk ř��ERC� úUŮÝ(:U ťGč

óUJTV
�ž 4zď%zE5%)"x�ž(��)„§�žŠňX•“Gňžxzž

ůň(5"x�ž%)")Rňxž•žpBjžŠ�xťž
XG�)x�ž§žň„šGzx�ž%)")RňxXžŠ�5ž
(�šXž�5ž”5x�ůžďŠňG%Xě

�ž ŠG�š")“x�žŠňEG„šž•ž/Bbžďž
ůň�xňď%�žňE"�“z%ž%)")Rňxž()•ž
Eť%z�)x�ž•žŠňX•“Gzě

�ž x�Gzů)§žŠňX•“GzžďžG)R")óx�ůž
G�ů)�§)ůžŠGňžŠňď�")x�ž
E5“5%)"xňď%5ě

�ž ůň�xňď%žXů�ď%�x�ž"ňLzc

ki



nek 9UÁTVUwG�T CVE�Ě�

�č 8ŠGčWGC+óGY�T�čWŠCX�nč

ŠČÚnčĚ�W�CX�čRčW�NEóGX�n

�č GYGY�čWŠČ�+TRn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

é

nlk ůG(G úGÁĚEVEC

�č U+ÍčbčCÚX�7MčxRŠNYn

�č xRŠYRčGxRóČčŠ�ĚTGxRŠNYT�čY�NXT�čĚNóNT�čR

W�CGY�čR%ČFó��čYĚpm,n

�č%G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

ká



nnk ůG(G óTťT úGÁĚEVEC

�č U+ÍčbčCÚX�7MčxRŠNYn

�č xRŠYRčGxRóČčŠ�ĚTGxRŠNYT�čY�NXT�čĚNóNT�čR

W�CGY�čR%ČFó��čYĚpm,n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

nák 8G/ŮCUwGR� JGV�ťC=

�č Z�ĚTGxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č ŠGĚ%�ŠÚdčičumičíčžiič%%

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

ky



nmk 9VGÁĚUw� LU LU

�č hAíhAčŠ�ĚTGxRŠNYT�č
WŠGYNENT�čY�NXT�čĚNóNT�čRč
W�CGY�čR%ČFó��NčYĚpčm,n

�č YNó+GCXčič,íbč7%nčY��Rčun,í
žč7%

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

nfk D:TÁJEE ÁCV�(GR�

�č JNETGxRŠNYT�čÁCV�(GR�č
/:TÁJEE YčWGČĚE�Nn

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %RXNŠ+�ódčWGóÚNCXNŠčv8Kán

�č ŠGĚ%�Šdčičukíu,čÍčinýícč
7%n

�č Y�MRdč%RÍpčckčťŠR%�črčCn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

k:



n3k řEGRI ž úV��Uw� ó��

�ž Čz%)G5�"lž/Bbě

�ž Gň•ů�Glžů5xcžržú:ž„ůě

�ž G�•x�ž(zG)Ex�
ŠGňE)“)x�ě

�ž ůň�xňď%žXů�ď%�x�ž"ňLzc

n4k řUťJUť= WVTC WVGC
�č U+T+GY�čxGTx�TÚčYčGYGY�%č

WGČĚE�Nn

�č vk,í,,čČC�čYčŠRx+�7Nán

�č ičŠRx+�Účk,í,ič%%nčY��Rčckí

uič%%n

�č WGEóREGY�čxRŠYRčíčŠ�ĚT�čxRŠNYT�č

WŠGYNENT�čY�NXT�čĚNóNT�čRč

W�CGY�čR%ČFó��NčYĚpčm,n

�č WG�REČJN%NčXŠYRTó+YGCXč%+Tpčukč

%�C�7�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

kS



nKk řUťJUť=
�č 5ŠGWCčíčGYG7T�čW��7MČ�n

�č xRóNTGčYčWRW�ŠČrF�ó++čCč
WGX+CN%čYčŠ�ĚT�7Mč
xRŠNYT�7MčWŠGYNENT�7Mč
Y�NXT�čĚNóNT�čRčW�CGY�č
R%ČFó��NčYĚpčm,n

�č xRóNTGčR�E�čCR%GCXRXT�nčYč
C��7�7MčWGč,čťn

�č WG�REČJN%NXŠYRTó+YGCXč%+Tpč
ukč%�C�7�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

áz k �EúTRE Á C�TVĚEó žč
C�TVĚUwCG

�č U+Tpčž,ačxRYóTÚn
�č ĚRW�T�T�čTRčCČ7M�čĚ+Wn
�č WGEóREGY�čxRŠYRčíčŠ�ĚT�č

xRŠNYT�čYRŠ+RTXÚčTRW�pč
%GEŠ�nč�NŠYNT�nčĚNóNT�nč
�óČX�čRXEpčY�NXT�čĚNóNT�čRč
W�CGY�čR%ČFó��NčYĚčm,pán

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

úr



áek ��ĚEC óGÁCUwGť�č
Ě:U)R�ú�

�č ciiačxRYóTRn

�č ŠGĚ%�Ščciiíci,čÍčřií
ř,čÍčřiíř,7%n

�č ĚNóNT�čR%ČFó��čYĚpm,n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

álk �EúTRE ÝTóť�

�č fRŠYRč�NŠT�n

�č XYRŠčČó+7Mn

�č GŠRJčGMŠTGYR7�čkíbč7%

�č ciiačWGóÚRŠÚónčJN%T�č
YŠGČxNn

�č ČT+YNŠĚ�óT�čYNó+GCXn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

úk



ánk �ŮÁ��CUw� JŮť(G

�č DNWŠG%GRY�čxČTER

�č WGEóREGY�čxRŠYRčíčŠ�ĚT�č
xRŠNYT�čYRŠ+RTXÚčTRW�pč
%GEŠ�nč�NŠYNT�nčĚNóNT�nč
�óČX�čRXEpn

�č %G�TGCXčY�x�ŠČčYNó+GCX�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

áák �EúTRE ť�C:�ť�C lwV

�ž M"5ďňE�žx�§G�x�§žzž
�)Š5„)žEž”)“xňůě

�ž x5�x�ž(zG)Ex�ž
ŠGňE)“)x�ě

�ž ď"ň�)x�lžkrrž�žňž
Šň"ť)ď%)Gě

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

úú



ámk xŮCVG /VEERE

�č Z�ĚTGxRŠNYT�č
WŠGYNENT�čY�NXT�čĚNóNT�č

R%ČFó��NčYĚpm,n

�č %RXNŠ+�óčciiačWGóÚNCXNŠč
FóNN7Nn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

áfk WEÁĚUwť� úUV�Ě��EC

�č SYRŠčWGEGYRn

�č YÚŠGxNTčĚčMNx�MGč
%RXNŠ+�óČčTRW�pčVGŠRó+č
U+7ŠGn

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č ŠGĚ%�Ščžiíž,čÍčž,íkič7%

�č JNETGXó+Y�čxRóNT�

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

úč



á3k DVEERE (ECG

�č YÚŠGxNT�čĚč%+Tpčuuičťč
FóNN7Nn

�č xRóNT�čYčWGČĚE�NčĚč
WGóÚNCXNŠČn

�č ŠGĚ%�ŠdčcuiícžičÍčc,ií
cbič7%n

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�č
WŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

á4k ůúU:ĚUwť� :Ů�ť�C

�č URXNŠ+�óčŠČ�T�ČčJNčýií
miačWGóÚNCXNŠčRčciíuiač
TÚóGTn

�č ŠGĚ%�Šč%+TčžičÍčžič7%n
�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n
�č JNETGXó+Y�čxRóNTn
�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

út



áKk 9UŮÝ(:U ťG J:�VE
�č 8ŠGYNENT�čWNYT�čCG�NW+TRčCč

G7MŠRTT�%čWGXRMN%n

�č %RXNŠ+�óčíčĚNC�óNT�čTÚóGTn

�č xRŠYRč�NŠT�n

�č WGóCXŠGYRT�čYT+X�NčYčX��NčxRŠY�n

�č ĚRY�Š�T�čTRčĚ+Wn

�č GY�óT�čXYRŠn

�č WGČĚEŠGčxRóNT�čYčWRW�ŠGY�č

ŠRx+�7Nn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

mzk ŠVG)E�CG V�ĚCUw�

�č 2Nó+GCXčcžiíckičÍčcýií
cmič%%n

�č Gx�+X�čXŠ+Gó�ŠGČčCč
WGČXN%číčNTXóGY�T�čTNT�č
Y+E�Xn

�č GxGČCXŠRTT�n

�č C�XGX+CčTNxGčCČxó+%R�T�č
X+Cn

�č WG�REGYRT�čYĚMóNEčxČENč
Y�EÚčČW�NCT�Tp

úi



mek Aůř /VGÁI (TÁC wEč

ĚwG:Ů F:Gť�ĚŮ

�č VRWR7+XRdč%+Tpýšfn

�č G%WRX+x+ó+XRdč6+TEGÁCč

UR7čABn

�č xRóNTGčČCGY�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

mlk Aůř /VGÁI (TÁCč

ÁTVTCUťUw� CV��EťCG

�č VRWR7+XRdč%+Tpčýšfn

�č G%WRX+x+ó+XRdč6+TEGÁCč

RčUR7čABn

�č xRóNTGčČCGY�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

7

úá



mnk Aůř /VGÁI (TÁC CVGÁTRC�

�č VRWR7+XRdč%+Tpčýšfn

�č G%WRX+x+ó+XRdč6+TEGÁCč
RčUR7čABn

�č xRóNTGčČCGY�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

mák 8�CŮúť� ĚG�CG ÁCV�(GR�
�č SR�RčCčGXNY�NT�%čMóRYT�%č

WŠGCXGŠN%čRčCNčEY�%RčČ7MÚn

�č CxRóNT�čXR�ÚčEGčJNETGMGčŠGMČčRč

ČWNYT�T�čCXRMGYR7�č���ŠGČn

�č Š�ĚTGxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %RXNŠ+�ódčWGóÚNCXNŠ

�č ŠGĚ%�Šdčžýížmč7%čÍčkiíkcč7%n

�č Y�MRdč%RÍpčk,čťŠR%�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

úy



mmk š�VU�ť� JGĚE:TE

�č VG%WRXT�čRčóNM7Nč
W�NTGCT�n

�č %+Tpčuuiič%éMn

�č Y�CXČW,2róén

�č YCXČWč,2rýiič%én

�č xRXNŠ++čJNč%G�T�čYÚTERXnč
TRMŠRE+XčRčŠN7ÚóGYRXn

�č WGČĚEŠGčĚčéfBčWóRCXČrťČ%Ún

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

mfk ňECVGóť� óGFťEĚ=

�č WŠČ�T�čťČ%GY�č%RťTNXÚčYč
Š�ĚT�7MčXYRŠN7MčvY�NXT�č
óGťčRčĚTR�čCóG�NčUAčRčš�á

�č ŠGĚ%�ŠÚd
kičíč,ič%%čÍč,ičíčbič%%

�č XN7MTGóGť+NčWGX+CČdč
WóTGxRŠNYT�X+C

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťR

ú:



m3k hŮVĚT/ŮťC�ť� ť��G(�

�č YÚŠGxNT�čĚčGEGóT�MGčMó+T�ČnčCč

%+TpčEYRT�7X+čFČT7N%+n

�č T��RE�čĚčTNŠNĚGY�čG7Nó+n

�č YčWGČĚE�Nn

�č ŠGĚ%�ŠdčciícučÍčkn,í,n,čÍčuíž7%n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

m4k šGw�:GR� ť��
�č 1RY�ŠR7�čT��čCčRŠRx+TGČ

�č JNETRč�NWNóčCNčĚRxČEGYRTGČč

W+óGČn

�č ŠČGJN�čĚčTNŠNĚGY�čG7Nó+čWGGYNT�č

X+XRTN%čRčCč�NWNó�n

�č WŠGčĚY��NT�čxNĚWN�TGCX+čJNč
YÚxRYNTčWGJ+CXGČččxNĚWN�T�%Čč

ĚRJ+�X�T�čGXNY�NT�MGčGCX��čYčERT�č

WGóGĚNn

�č xRóNTGčYčE�ŠGY�čRĚNX�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

úS



mKk hŮVĚT/ŮťC�ť� CGúEÁť�č
ť��

�č UČóX+FČT�T�čT��nčCč%+Tpčc,č
FČT7N%+nčĚEGxNT�č
E�NY�TGČč+TXRŠĚ�n

�č CGČ��CX�čJNčWóN7MGY�č
E�ŠGY�čŠRx+�R

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

fzk xUóúGÁ

�č VG%WRCčWóT�T�č

XNČX+TGČnčCč

��CNóT�GY�%č

ČRĚRXNóN%n

�č ���ŠGČrRŠRx+TGČn

�č GxRóčĚčéfBn

�č YčE�ŠGY�čŠRx+�7Nn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

čr



fek hGÁCUwGR� JG:w=
�č VŠÚ7�čxRŠYÚčTRčGxó+�NJnčŠnčŠČ7NčRč

ERó��čGŠÚX�č��CX+čX�óRn

�č �WŠRYRčWŠGX+čGEMRóNT�č+TFŠRčY+E�T�%n

�č %+TpčžčxRŠNYT�čGECX�TÚn

�č xNĚčRTX+íGÍ+ERTX�n

�č xRóNTGčYčWóRCXGY�%čWGČĚE�Nn

�č ĚŠ7�XGčYNčY�ČčWGČĚEŠRn

�č ŠGĚ%�ŠdčýímčÍčříýčÍčcn,íuč7%

�č M%GXTGCXdč%RÍpčbičť

�č WG�REČJN%NčXŠYRTó+YGCXč%+Tpčukč
%�C�7�p

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

flk S�IEw ťG wU(Ů

�č 8óRCXGY�čó�MNYčGxCRMč%+Tpčcč

ó+XŠ

�č ĚEŠRYGXT�čTNĚ�YRET�č

%RXNŠ+�ónč�ŠGČxGYR7�čČĚ�Y�Šn

�č JNETGXó+Y�čxRóNT�n

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT+n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

čk



fnk S�IEw ťG úTĚ� Áč

CG:GJTťUŮ

�č AxJN%č%+Tpčž,ič%ó

�č %RXNŠ+�ódčGYn

�č ŠGĚ%�ŠdčbířčÍčcřícýč7%nč

�č%G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

fák ůIGCE:

�č 2MGET�čTRč%�7MRT�č
T�WGJNčGEčC+ŠČWČčR�čWGč

WŠ��GY�čT�WGJNn

�č GxJN%dč%+Tčřiič%ón

�č Y��GčTRčĚ�Y+Xn

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�č
WŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

čú



fmk řGĚUI óGÁC��Uw�
Čz%)G5�"žxť"ňxěžLGzů��žx)“)R5xňE�xz

�ž •�§"z“x�žň(”)ůžúiž"5%G�žhŠ��ŠXď%x�ž
ň“„šť"§zžmsžikoě

�ž E�„)§ňůňGňE�žďťď%�ůžhů5xcžčž§ňůňGťož
ďžX•zE�G�x�ůž§ňůňGžh§zŠ)ďož•“GšňEz“")ůě

�ž Šň"ď%GňEzx�ž•�“ňE�ž��ď%ě

�ž Šň"ď%GňEzx�ž“�"§ňE�žď%zE5%)"x�žGzů)xx�ž
ŠňŠGXšťě

�ž Šň“§"z“ňE�ž(zGEzž•)")x�ž§zůXR"��

E•cžSiě

�ž (z")xňž§XďňE�

�ž ůň�xňď%žXů�ď%�x�ž"ňLzc

ffk řGĚUI ÁE ���:CUw�óTč

úUú:ŮI=

�č fRXGMčCčYNó�%čMóRYT�%č
WŠGCXGŠN%čCNčCXRMGYR7�č
���ŠGČp

�č %+TpčučŠNFóNÍT�čWŠČMÚn

�č %G�T�čTGC+XčW�NCčŠR%NTGč
TNxGčJRGčxRXGMn

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťR

čč



f3k ůúU:ĚUwť� JGĚUI

�č (óRYT�čWŠGCXGŠčTRčĚ+Wn

�č %+TpčJNETRč%NT��čW�NET�č

RWCRčTRčĚ+Wn

�č WGóCXŠGYRT�čŠR%NTT�č

WGWŠČMÚn

�č GxJN%č%+Tpčýčó+XŠ�n

�č Š�ĚTGxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

f4k ůVŮťE�ť� J:�VE

�č VóRC+7�čCóČTN�T�čxŠ�óNn

�č U+Tpčkiič/2čWŠGX+č

CóČTN�T�%ČčĚ��NT�n

�č xRóNT�čYčWÚXó�Čn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

+č řB •B

čt



fKk •EV ťG :ŮRE Á (EÝTť/EC�ť�óT

��TťC=

�č AxCRMč%+Tpčc,č%ón

�č JNETGXó+Y�čxRóNT�n

�č WG�REČJN%NčXŠYRTó+YGCXč%+Tpč

ukč%�C�7�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

3zk čťĚTÁĚ:EÁUw� ó��EC

�č U��NčYÚŠGxNT�čĚčYRó+XT�č

8/čW�TÚn

�č ĚEŠRYGXT�čTNĚ�YRET�n

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

či



3ek řG:Ewť� VEú�R� Ý�VU�C=

�č 1�óG�ÚčCč%+TčEYR7NX+č

F�ó+GY�%+čĚ�óG�R%+čGč

ŠGĚ%�ŠČčciícučÍčkiík,č
%%n

�č Ě�óG�ÚčYčW�X+čCY�X+Y�7Mč

xRŠY�7Mn

�č Yč%��%čGxRóČ

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

3lk ůGóUVEú�R� JVU�EC

�č fóG�NčCč%+Tču,čó�CXÚčYč

xóG�Čn

�č ťŠR%��čýičťr%un

�č ŠGĚ%�Šdč%+TčmÍmč7%n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

čá



3nk 9���GVCG

HňEňE�žŠ���z"§zc

�ž ”)“xň%"5E�ž(z")x�c

�ž ůň�xňď%žXů�ď%�x�ž"ňďzc
b%í

3ák ,=ťGóU Áw�ĚTVťG

�č BY�X+óTRčCčEÚTR%N%čJNč
GWRX�NTRčóRC+7�%čCW�TR�N%č
WŠGčYÚW�TRT�čRčĚRW�T�T�čCY�XóRn

�č CY�X+óTRčGWRX�NTRčWGWŠČMN%n

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

čy



3mk xUwUw� ÝGúGVUwG�

�č VGYGY�čW+NĚGčĚRWRóGYR�čTRč
WóÚTn

�č Y�NXT�čWóÚTČn

�č xRóNTGčYčŠRx+�7N

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

3fk xG:Ě= óG:T��Uw�

�č fRó��Nč%RŠ+��GY�7MčRŠNXčYč
ŠRx+�7NčžučCn

�č JNETGXó+Y�čxRóNTGn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

22M6
4M�ČM�

č:



33k 8�úVGÁĚT w Ý�ÁUJť�CŮ
�č CRERč%+TpčENCNX+čČC�čJNETGXó+Y�č

xRóNT�7MčT�WóRCX�čbiíb,čÍčuiíu,č
%%čYčWóRCXGY�čŠRx+�7NpčD�WóRCX+č

%ČC�čx�XčYÚŠGxNTÚčYčK/čRč
ĚEŠRYGXT�čTNĚ�YRET�n

�č JNETGXó+Y�čxRóNT�n

�č ŠGĚ%�ŠčŠRx+�ÚdčýímčÍčžn,íkčÍčcn,í
uč7%n

�č WG�REČJN%Nč%+T+%�óT�čXŠYRTó+YGCXč
ukč%�C�7�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

34k S�C�:ťT�CG
�č j��ŠT+�RčGxCRMČJNč%+Tpč

T�WóRCX+nčGxYRĚnčG%WŠNCT�č
WGó�X��ÚnčCXNŠ+óT�čť�ĚČnčT�WóRCX+čCč

WGó�X��N%nčCW�TR7�č�WNTEó�Únč

ENC+TFN�T�čYóM�NT�čWGó�X��ÚčRč

%Ró�čT��Ún

�č xRóNTGčYčWGČĚE�NčTRčĚ+WčCč

WGČXN%n

�č WG�REČJN%Nč%+T+%�óT�čXŠYRTó+YGCXč

ukč%�C�7�n

�č %G�TGCX�čČ%�CX�T�čóGťRp

čS



3Kk �úŮťĚ= (U Ů��

�č 9NCXGYT�č�WČTXÚčEGčČ��n

�č 8/čW�TRn

�č WóRCXGY�čGxRón

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

4zk řVTCG)�R� JEÝúE�ťUÁĚť�č

Áw�ĚVU

�č 8�NW�TRXNóT�čxó+RJ�7�čCY�XóGč
CčjK5čE+GER%+n

�č %G�TGCXčČWNYT�T�n

�č JNETGXó+Y�čxRóNTGn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

tr



4ek WEÁĚUwť� �TĚ��CU

�č AxCRMč%+T+%�óT�č,č

WŠGEČX�čvT+X�nčT��Únč

JNMóRčRXEpán

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�č

WŠGYNENT�čY��Rn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

4lk řGVÝ�ó ťG :Ě=

�č fRóĚ�%čTRčŠXÚčĚEŠRYGXT�č
TNĚ�YRET�n

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č WG�REČJ%NčXŠYRTó+YGCXč%+Tpčukč
%�C�7�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

tk



4nk 9��w�ÁEC FŮóUw� l,č

ťG CV��E ž ť�JU)

�č Vó��NTRčĚčWŠ�MóNET�MGč
RŠÚóČčGčXóGČ��7Nč%+Tpč,č%%č
CčE+ť+X�óT�čYÚX+�X�T�%č
óGťN%rENC+ťTN%n

�č WGóGWŠ�MóNET�čWóRCXGY�č
TGFó�čCWGJČJNčW��Y�CNčCč
ŠGČ�N%n

�č xRóNT�čJNETGXó+Y�čYčC��Čn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T+čóGťRp

4ák 9��w�ÁEC CUwUw� n, ťGč

CV��E ž ť�JU)

�č VGYGY�čW��Y�CNčTRčó��NčYNč
XYRŠČčT�xGJNn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

tú



4mk řŮĚĚUť

�č 8�+W�TR7�čGEĚTRn

�č WŠ�%�Šč,ířč7%n

�č %RXNŠ+�óčGYčgčWóRCXn

�č ĚRW�TRT�čTRč�WNTEó�n

�č WG�REGYRT�čYĚMóNEč
xČENčY�EÚčČW�NCT�Tp

4fk ,E�Ěť�C ž wEVC�

�č 5N�XT�čCčRČXG%RX+7�%č
GXNY�Š�T�%nčĚRMTČXGČč
E�NY�TGČčŠČGJNX�nčE�NY�TGČč
XÚ��čCčGYGY�%+č�NxŠÚčCč
E�NY�T�%+čGT7GYR%+nčWGXRMč
ĚčWGóÚNCXNŠČp

�č ŠGĚ%�Šdčič%+Tpčcižč7%n

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č JNETGXó+Y�čxRóNTGn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp 8

tč



43k ,E�Ěť�C ž ÁCV�(GR�
�č 5N�XT�číčWGXRMčciiačWGóÚNCXNŠnč

GEGóT�čWŠGX+čY�XŠČn

�č bčWRTNó�čCčT+óGY�%+čGT7GYR%+n

�č žčE�óT�č�NŠT�čG7NóGY�čXÚ�nč

WGťČ%GYRT�čWóRCXGY�čŠČGJN�čCNč
CX��xŠTGČčRWó+R7�n

�č ŠGĚ%�Šdčič%+Tpčmýč7%n

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č JNETGXó+Y�čxRóNTGn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

44k ňE/VEXť� ú�ÁEC

�č UG�TGCXčCXG�NT�čTRčŠČČnč
GXT�nčŠ�%čGóRnčxRXGMčRXEp

�č YNčCX��xŠT�čTNxGč�óČX�č
xRŠY�pčAEWGY�E�čTGŠ%�čKDč
cžž,bn

�č JNETGXó+Y�čxRóNTGn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

tt



4Kk 9V��Ě�ťCG

�č 8ó��X�TRčYčWŠRX+7�%č
ČóRX�%čWóRCXGY�%čWGČĚE�Nč
CčRŠRx+TGČp

�č xRŠYRčWó��X�TÚčJNčCXNJT�č
JRGčxRŠYRčWGČĚEŠRn

�č %RXNŠ+�óčéfBnč829n

�č ČT+YNŠĚ�óT�čYNó+GCXn

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

Kzk 9Gú�:Uw� ĚG�CG

�č 8RW�ŠGY�čXR�RčíčW��ŠGET�íč
MT�E�čCČóF�XGY�čWRW�Ščmií
ciičťr%un

�č W��ŠGET�íMT�E�čWóG7M�č
WRW�ŠGY�čEŠ�REóGn

�č TGCTGCXč%+TpčEGč,ťn

�č ŠGĚ%�ŠXR�Údčužíu,čÍčžuíž,č
Íčciícž7%n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

ti



Kek 7FEVTĚUw� ĚG�CG

�č )ťNó+XGY�čXR�RčCčWŠGCNó�%č
ĚWNYT�T�%čČ7MN%čRč

CóG�NT�%čETN%n

�č ŠGĚ%�Šč%+Tpčžiiíkiič%%nč
C�óRčFGó+Nč%+Tčini,,č%%č

TGCTGCXč%+Tpčřčť

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

Klk 0:T�CU ž (�óÁC�

�č SŠ+�GčCčČóRX�%čY�CX�+MN%nč
ťŠR%��č%+Tpčcbičťr%un

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č xRóNTGčJNETGXó+Y�čYč
+ťNó+XGY�%čGxRóČn

�č YNó+GCX+čBnčUnčjn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

tá



Knk 0:T�CU ž (�ĚÁC�

�č SŠ+�GčCčČóRX�%čY�CX�+MN%nč
ťŠR%��č%+Tpčcbičťr%un

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č xRóNTGčJNETGXó+Y�čYč
+ťNó+XGY�%čGxRóČn

�č YNó+GCX+čBnčUn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

Kák 0:T�CU ž ú�ťÁC�

�č SŠ+�GčCčČóRX�%čY�CX�+MN%nč
ťŠR%��č%+Tpčcbičťr%un

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č xRóNTGčJNETGXó+Y�čYč
+ťNó+XGY�%čGxRóČn

�č YNó+GCX+čjnč:jn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

ty



Kfk xUwUw� I:ťEC Áč

CG:GJTťCUŮ

�č 5YGČWó���GY�čMŠTNčĚč
TNŠNĚGY�čG7Nó+n

�č ŠČGJN�YNčXYRŠČčRŠRx+TÚn

�č GxJN%č%+Tpčuiič%ón

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

K3k ŠU(�U(UVť� UJGV ťGč
JGĚUI

�č ZNFóNÍT�čGxRóčTRčxRXGMčĚč
TNWŠG%GRY�MGč%RXNŠ+�óČn

�č %RXNŠ+�ódčYGE�GEGóT�č
FóČGŠNC7NT�T�68čbiin

�č xRŠYRdčTNGTGY�č�óČX�n

�č ŠNFóNÍT�čWŠČMn

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

t:



K4k 8Eú:UóUCGw�č

UŮĚ(UU:Uw� wGC

�č 2GE�GEGóT�čYRčCč%+Tpč

YT+X�T�%čGxJN%č,č)n

�č ĚRW�T�T�čTRčW�NĚČn

�č xRŠYRdčĚNóNT�nčx�ó�nč�NŠT�čRč

�NŠYNT�n

�č%G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

KKk xVUJUŮC

�č /T+CNÍGY�čóGxGČčCNč
CXČMGČn

�č %RXNŠ+�ódčWGóÚNCXNŠn

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

tS



ezzk WEÁĚUwť� Aůř

�č 8�NTGCT�č/BfčŠGĚxG�GYR�n

�č %+TpčkčWGŠXÚč/Bfčupin

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

ezek ňŮCGwTRE ú:U RI=Ě:�č

ĚEVE/Uť

�č (%RXGY�čŠČRY+7NčWŠGč
WGČ�+X�čC%RŠXWMGTČn

�č %+TpčžčM%RXGY�čGT7NčWŠCX�č
JCGČčCóG�NTÚčĚčžiačYó�TRčĚč
TNŠNĚGY�čG7Nó+čČ%G��ČJ�čXRč
GYó�E�T�XNóNFGTČn

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

�

ir



ezlk 9VGÁĚUw� ÁwG�TťUw�č

C:GJT�CG
�č VŠRx+�RčTRčCYR�+TČčCčWNYT�%č

ČĚ�Y�ŠN%n

�č AxCRMč%+Tpčýiič%ón

�č %+TpčcčŠGĚE�óGYT�nčXNŠ�č
YÚXYG�NT�čEYRčGEE�óNT�čWŠGCXGŠÚn

�č %G�TGCXč%ÚX�čYč%Ú�7N

�č ĚEŠRYGXT�čTNĚ�YRET�n

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

eznk řGwVť�ť� :UŮ�CG
�č ZGČ�RčCčťČ%GY�%čČ7MÚ7NT�%č

GGóGčČ��n

�č %RXNŠ+�ódčciiačxRYóTR

�č Š�ĚT�čxRŠNYT�čWŠGYNENT�n

�č ČT+YNŠĚ�óT�čYNó+GCX

�č %G�TGCXčČ%�CX�T�čóGťRp

ik



1�CREÚčWŠGčWGČ�+X�čťŠRF+7�7MčWŠYČčUAré9Z
1DéVčUA 1DéVčé�Z



1DéV-č8ZAč)DSKZDKS

9U-Vdčřirirciirř,
Wh*x á2z ciirib

EMI��ú

9U-Vdčciirřiriri

9U-VdčirciirciiričZ)VAjAZ8
9U-Vdčiririri
�Čpsselsss

Wh*x♦ z42el2nl2z šSč0� ůŠ�0S�

Wh*x♦ ááeáK24n2zlž šSč0� 0hčŠ�

1DéV-čBA/��BS�čZKBAZS/dč

AfUA

,BD787WB řčňBŠ♦

9GťĚUť JGťGč

JEó� řJRC n Wč

óU(:G l3l4 Wč

JT(

780Bň8B0+Š +,xčš* sžM74CžýIpž8�97ů� xB š8čxAh h+ č č�ňč
07hBů ř+S,

’’’kG:ó=RÝ

’’’k/GREJUUCRUó2 G:óG(GREÁCE:EúŮJVTC=č

’’’k/GR EJUUCu RUó G CĚTwťTÝG 7 UJ=č

’’’k/GREJUUCRUó�wU)EťÁCEŮ)EÝ(=č

’’’=UŮĚŮJERUó 2ĚG:ó=RÝč

’’’k/VTRC:kRUó RÝERIG:ó=

:::ČN/(•6Í�

::Ý/ČTNÍYB‘‘)ČÍ‘Ý*MN/(NŽNÍYw)Y/Yŕ=BxÝ)•ž

:::ČTNÍYB‘‘)Í‘(MN)ÉÝ%(Ý�Nx‘x•

:::ČTNÍYB‘‘)Í‘(M%‘óY*w)Y=óY�Ž•ž
:::Č•‘=É=BYČÍ‘(MÝÉ%N/(•Í�ž

:::ČTÝÍ)/ČÍ‘(eÍ�YÍŮN/(•

/7F4žH74H9pC4ž ����L����žBWCB7�p47ž���L�D����L��������L�������



1DéV-čBA/��BS�čé�ZčíčYĚGŠÚ

1DéV-čBA/��BS�čUAčíčYĚGŠÚ

8GĚT�%Rd
hNET�čCNčGčXĚYpčŠČ�YGY�čĚTRÚčCóG�NčnčXNŠ�čC7MY�ó+óRčMNŠRóE+7�čG%+CNč2(�pč

9NóN%čJNč77Rčcb,čĚTR�nčXNŠ�čóĚNčWGČ��XčTRčŠNóR%T�čRčWŠGWRťR�T�čW�NE%�XÚpč
VR�E�čCóG�RčUAčRčé�ZčJNčWGY+TTRčEGERXčY�ŠGx7+čĚTRčYčXĚYpč�+Y�7Mp



é�Zč+čUAč�Z

8�BUAdč07hBů

/7Č�9žBpI.H7DC.ž�ajl

lz ř+S,2e4 ňB•ASčň

gúh�žgM�Pfc�MúP3šzémc8

Cgpžj9ČpýžM79bpDž7MžCgpžbFpbgž9p/ZřI.b

j9ČÉpžýpžIjž9É/ZřI.2ZpžCbgp2Zp

č

8AU�Zč2Kj)VABS)čBSZéD

é9čZ
č2ř2N é eáz23K2áz

UAč�Z
W2,2* efá23f2n3

hmImfýPúfý5KMKzúgI8M�Pfc�MúP3šzémc8

CgpžČ.4.DC9Wž7MžýpMp4bpž7MžCgpžbFpbgž9p/ZřI.b

Č.4.DCp9pžýpžýÉMp4DpžýpžIjž9É/ZřI.2ZpžCbgÉ2Zp



é�Zč)čUAč�Z

8�BUAňč07hBů

8AU�Zč2Kj)VABSsč�ré
uičfAj5rcýčZKš/jéZ

gúh�žgM�Pfc�MúP3šzémc8

Cgpžj9ČpýžM79bpDž7MžCgpžbFpbgž9p/ZřI.b

j9ČÉpžýpžIjž9É/ZřI.2ZpžCbgp2Zp

č

8AUKZč2Kj)VABS)čBSZéD

č�ň
č2ř é eáz23K2áz

h+ �ň
íežI8MvMkbpelberl

hmImfýPúfý5KMKzúgI8M�Pfc�MúP3šzémc8

CgpžČ.4.DC9Wž7MžýpMp4bpž7MžCgpžbFpbgž9p/ZřI.b

Č.4.DCp9pžýpžýÉMp4DpžýpžCžj9É/ZřI.2ZpžCbgÉ2Zp



)wRTóč)ŠNÁpč

8ťUť

0hčŠ� 9+,xSč,

U)D)U�jD�č2Kj)VABS)

�
h787ů0Bňů0Š+ +řňč8*č

�BůxŽ ňB9AřS7x*

h787ů0Bňů0Š+ +řňč8*č
�BůxŽ ňB9AřS7x*

h787ů0Bňů0Š+ +řňč8*č
�BůxŽ ňB9AřS7x*

h787ů0Bňů0Š+ +řňč8*č
�BůxŽ ňB9AřS7x*

h787ů0Bňů0Š+ +řňč8* h787ů0Bňů0Š+ +řňč8*č
�BůxŽ ňB9AřS7x* �BůxŽ ňB9AřS7x*

ůŠ�0S� 9+,xSč,

U)D)U�jD�č2Kj)VABS)

h787ů0Bňů0Š+ +řňč8*č
�BůxŽ ňB9AřS7x*

řčňDŠ8+ů0♦ Wh*x ůB,B 0�8* řčňŠč h787h�S8� ŠBS7x+ů0♦ Ščň7č80* m 8�97ůBh aŠWD08D 8č97ůS7c Š*ůNč 6zCťťu řčňBŠ8č čů/�TÄ ňD3 8�97ůA ez óu +x0č087 3 óEť

ůŠ�0SB h+,ňč♦ ezz23z2z2z 4z i�Bň8Ž č +Wbňč88Ž 9čůh+♦ kuDM5Kfc8

0hčŠŽ h+,ňč♦ ezz2ezz2z2z 4zi �Bň8Ž ř 9ňB,8+ů08 9+A��Šč0 LB,8+řčňBŠ8+A Ščň7č80A Š š+řňčšB8�Wb +,ů0�8BWb aWh*x řčňŠ* •u bu �Bň8� č ř�Sčc

íPú5PIg z2ezz2ezz2z áz i �Bň8Ž R 8č LB,8+řčňBŠ8+A Ščň7č80+ LB h+�8+ 9+A�70 e Wh*x ,čňŠ* čk zk Wk +,ů078* ůB,B z2zz2ezk z2z2z2nzu z2z2z2mzk z2z2z23zk zz2z2Kz

éém- zem2Ká2z lzi , 9�B,8+ů08� úUŮš�Šč:ů 8č97ůBh h787ů7Bňů0Š++ůň88* WBůxB ňB9ABS7x* 8č, š8čxBhu Š�L7hBW8B řBš 8�97ůA

f5PýéPMfPžg f2z2z2K ezi �Bň8Ž Y 3�fhKM6gúmPéMIgúúK7ezKéž

0hčŠŽ ůB,č♦ z2z2z24z 4zi �Bň8Ž /

ůŠŽ ťĚ - ��D�� •

0hčŠŽ šSč0č 99D9�D�4Di b



5Ró��čGťGXÚWÚ

CF čň č,č ň
�MžKýPh

čň�,č ňč

G ,+0Fh

áMgúhgžgM�úMžgýY*



�WŠRYRčxRŠNYTGCX+čóGťGXÚWČč�éŠ%�ERč�ZčE�XN%�č
TRč%Ró�čŠNóR%T�čRčWŠGWRťR�T�čW�NE%�XÚ

A

Elektronický podpis - 4.2.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Havlíčková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 27.12.2022 09:39:29-000 +01:00


